
Likums par pasīvo aizsardzību
pret uzbrukumiem no gaisa.

Ministru kabinets 1934. g. 11. oktobri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Zaudējumu samazināšanai starp ie-
dzīvotājiem no ienaidnieka gaisa uzbru-
kumiem un šādu uzbrukumu seku likvi-
dēšanai valsti organizējama pasīvā aiz-
sardzība pret uzbrukumiem no gaisa.

2. Pasīvā aizsardzībā ietilpst:
1) noorganizēt gaisa novērošanu, trauk-

šņus un maskošanu;
2) ierīkot drošas telpas pret gāzēm un

bumbām;
3) noorganizēt palīdzību cietušiem.
3. Iepriekšējā (2.) pantā minētās aiz-

sardzības noorganizēšanai un izpildī-
šanai Kara un Iekšlietu ministrijas, sa-
ziņā ar Satiksmes ministriju, izstrādā aiz-
sardzības plānu, kuru apstiprina Ministru
kabinets.

4. Pasīvās aizsardzības plāna izvešana
dzīvē piekrīt Iekšlietu ministrijai,bet dzelz-
ceļu territorijā — Satiksmes ministrijai.
Līdzekļus šīm vajadzībām dod:

1) valsts iestāžu un uzņēmumu aiz-
sardzībai — attiecīgās ministrijas;

2) pašvaldības iestāžu un uzņēmumu,
kā arī iedzīvotāju aizsardzībai —
vietējās pašvaldības;

3) privāto rūpniecības un pārējo uz-
ņēmumu aizsardzībai — šo uzņē-
mumu īpašnieki.

5. Kara ministrijas norādītās pilsētās
un biezi apdzīvotās vietās valsts, pašval-
dību, sabiedrisko un rūpniecības iestāžu
dienesta un dzīvojamās ēkas aizsardzībai
pret gaisa uzbrukumiem jāierīko drošas
telpas.

Privātos dzīvojamos namos, sākot ai
25 istabām, namsaimniekiem jāierīko pret
gāzēm drošas telpas.

Jaunbūvēs pret gaisa uzbrukumiem uti
gāzēm drošas telpas jāparedz jau pie būv-
plānu apstiprināšanas. Kara ministrija
saziņā ar Iekšlietu ministriju var noteikt
pilsētu daļas un atsevišķas ēkas, uz kurām
šie noteikumi neattiecas.

6. Pasīvās aizsardzības plāna izvešanu
dzīvē pārbauda Kara ministrija.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru kabinets 1934. g. 16. oktobrī
irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi Nodokļu nolikumā.
Nodokļu nolikumā (1928. g. izd.) izdarīt

šādus pārgrozījumus:
I. 255. panta 8. punktu izteikt šādi
255

8) par uzņēmumu maksājamos
valsts un pašvaldību nodokļus
un nodevas, ciktāl tie attiecas
uz pārskata gadu, izņemot pro-
centuālo peļņas, ienākuma un
krizes apkarošanas nodokli kā
piemaksu pieienākumanodokļa.

II. 434. pantu papildināt ar sekojošo
jaunu 5. punktu:

434
5) no Rīgas pilsētas astotā aizņē-
. muma (1913.1914. gadā) pār-

jaunotām obligācijām.
Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par darba normām un
atlīdzību obligātoriskās skolās un

citās zemākās mācības iestādēs.
Noteikumos par darba normām un at-

līdzību obligātoriskās skolās un citās ze-
mākās mācības iestādēs (Lik. kr. 1929. g.
161 un 1932. g. 180) izdarīt šādus pārgro-
zījumus un papildinājumus:

I. Zem noteikumu virsraksta ievietoto
atsauci uz likuma par obligātorisko skolu
skolotāju algām 7. pantu atvietot ar at-
sauci uz likuma par pašvaldību obligā-
torisko skolu skolotāju algošanu (Lik. kr.
1932. g. 125) 6. pantu.

II. Noteikumu 1. panta 4. punktā
skaitli „26" atvietot ar „25".

III. Noteikumu 4. pantu izteikt šādi:
4. Darba komplektā skolotājiem ie-

skaita par klases pārzināšanu, audzinā-
šanu, uzraudzību internātos un kopgalda
pārzināšanu pamatskolās,pirmskolās, bērnu
dārzos, defektīvo bērnu skolās, valsts
paraugskolās un skolotāju institūtu mē-
ģinājuma skolās 5 stundas nedēļā.

Defektīvo bērnu skolās 5 dežūras stundas
pielīdzināmas 3 klases stundām. Defek-
tīvo bērnu skolas priekšniekam katras
darbnīcas pārzināšana pielīdzināma vienai
klases stundai.

IV. Noteikumus papildināt ar šādiem
jauniem (5L un 12L) pantiem:

5'. Ja bkolu departaments uz-vietēja
tautskolu inspektora priekšlikumu at-
zinis, ka attiecīgā pilnā vai II pakāpes
pamatskolā pie kopgalda ir noorganizēta
skolnieču apmācība ēdienu gatavošanā
pienācīgi sagatavotas mājsaimniecības sko-
lotājas vadībā, tad par šo darbu un kop-
galda vadīšanu ieskaita 3 stundas nedēļā.

12L Valsts pamatskolu pārziņi var
saņemt par darbvedību īpašu atlīdzību
šādos apmēros:
ja skolā mācās 100 līdz 200 skolēni *n

Ls 20,— mēnesī,
ja skolā mācās 200 līdz 300 skolēni —

Ls 30,— mēnesī,
ja skolā mācās pāri par 300 skolēni —

Ls 40,— mēnesī.

Ja skolēnu skaits pārsniedz 500, tad
šās atlīdzības vietā skolai var dot kance-
lejas darbinieku ar algu Ls 50,— līdz 80,—
mēnesī uz brīvu līgumu.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi ir
spēkā no š. g. 1. oktobra.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Valsts Prezidenta 202. rīkojums
1934. g. 20. oktobrī.

Atļauju nēsāt Latvijas sūtniecības
Parīzē 11 sekretāra v. p. i. Vilim Mā-
senam viņam piešķirtos Beļģijas V šķiras
Kroņa ordeni un Lietavas dižkunigaišķa
Ģedimina IV šķiras ordeni, bet Indras
muitnīcas vecākajam muitas uzraugam
Eduardam Šalkām — Polijas galvenās
ugunsdzēsēju savienības bronzas medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis Balodis

daudzajiem apsveicējiem, kas to suminā-

juši 15 gadu atceres dienā, kad ģenerālis
Balodis stājās mūsu armijas priekšgalā,
izsaka sekojošu pateicību:

„Atceroties manu stāšanos varonīgās
Latvijas armijas virspavēlnieka amatā
drūmajās oktobra dienās pirms 15 gadiem,
daudzi jo daudzi mani apsveikuši un cil-
dinājuši.

Nevarēdams apsveicējiem pateikties
katram atsevišķi , ar šo izsaku visiem
savu sirsnīgāko pateicību par izjustiem
vārdiem un " iūtām, kas viņus vadījušas."

Iekšlietu viceministrs A. Bērziņš,

pieņemot vakardien provinces pre-

ses darbiniekus, griezās pie vi-
ņiem ar vairākiem nopietniem aizrādīju-
miem, starp citu uz tiem izteikdamies šācfl:

Ļaujat šinī gadījumā man uzsvērt, ka
valdība provinces presi nevērtē zemu.
Manas domas un uzskats tāds bijis
kopš 16. maija un ir arī vēl šodien, ka
presei jābūt uzstādītam savam noteiktam
mērķim, kuram kā provinces presei, tāpat
arī pārējai presei būtu jākalpo.

Kas tad būtu tas noteiktais mērķis?
Mēs zinām, ka pēc 15. maija notikumiem
sākusies cita dzīve mūsu zemē. Un ci-
tāda dzīve sākusies ne tikai valsts dar-
binieku gaitās, ne tikai vadošo personu
darbības ' veidā un mērķos, bet visā mūsu

tautā un ari presē. Ja pirms 15. maija

daudziem preses darbiniekiem nebija
plaša vēriena mērķu, bet bija
kalpošana vienai vai otrai politiskai
partijai, tad tas bija ļoti šaurs
un saistīts vai nu ar personīgiem aprēķi-
niem, personīgām simpātijām, personīgām
antipātijām. Bija pat novērojamas vēl
ļaunākas markas īpašības, pie kurām pie-
deras izrēķināšanās un atriebība. Prese,
kas bija nostaigājusi tālo ceļu cauri tau-
tiskam atmodas laikam, cauri grūtībām,
— no vadītājas un aicinātājas lomas, no
nākošo dienu nospraudējas, no nākošā
laika zīlētājas, bija palikusi par ļoti ik-
dienišķu, sīku jautājumu iztirzātāju un
personīga rakstura lietu cienītāju. Bet
iaun-ais laiks. ?rib .redzēt ko citu. atspo-

guļojamies provinces prese un prese vispār.

Pareizāki būtu teikt, ka Jūs paši šai
jaunajā laikā esat atraduši citu saturu,
plašāku, lielāku, un strādāsit turpmāk,
patiesi apzināta mērķa vadīti.

Tagad presei un ari jums, preses dar-
biniekiem, nav jākalpo atsevišķām poli-
tiskām partijām un personām, — tagad
jūs varat brīvi kalpot tam, ko jūs saucat
par tautu, ko jūs saucat par savu tautu,
rakstīdami par Latviju, par tās vajadzī-
bām, un ko jūs paši jūtat kā savas tau-
tas piederīgie. Jums šis pienākums jā-
saprot plašākā nozīmē, kā varbūt vienam
otram citam no mūsu tautas vidus. Tā-
pēc jāsaprot plašāk, ka jums dota iespē-
jamība plašāk runāt, savas domas
izteikt, savus uzskatus darīt zināmus
caur saviem laikrakstiem.

Lūk, tādos apstākļos dabiski, ka pro-
vinces presei jāatrod veids, kā vis-
labāk kalpot jaunajai kār-
tībai pēc 15. maija, jā-
atrod veids, kā vislabāk kalpot
savai tautai, savas valsts jauncelšanas
darbam.

Ja jūs ar dažiem simtiem vai tūksto-

šiem eksemplāru sava laikraksta tirāža
varat runāt uz savu apkārtni un mudināt
uz jaunu labāku dzīvi, uz apzinīgāku
kalpošanu savai tautai un valstij, tad ļaujat
man pasacīt, — jūs darīsit labu darbu.
Tas ir labs un cēls darbs, pieaicināt
klāt cilvēkus pie valsts jaun-
radīšanas darba un mācīt tos
dedzīgāki ticēt savai tautai un
valsts nākotnei, nekā pirms tagadējā
jaunā laika. Aicinādami viņus šai darbā,
jūs kļūstat nevien par aicinātājiem, bet
arī par ceļu nospraudējiem un ceļa rādī-
tājiem tiem, kas jūsu avīzi lasa.

Es pielaižu varbūtību, ka provinces
presei pēc 15. maija nebija nebūt tik
viegli iet līdzi jaunās tekās, pieskaņoties
ļaunajiem uzskatiem. Es nedomāju, ka
būtu bijusi kāda daļa, kas tieši aiz apzinātas
ļaunprātības to nebūtu gribējusi darīt un
būtu pretojusies šai jaunai kārtībai. Es
pielaižu, ka ļoti bieži varēja būt, ka viens
otrs jautājums nebija pareizi izprasts.
No sīkā pāriet uz lielo nav nemaz tik
vipcrli

Sekojot provinces presei, jāsaka, ka ar
katru dienu priecīgāk var saņemt rokās
provinces preses izdevumus, jo tanīs
mazāk runāts par kādas personas privā-
tām lietām. Tagad mazāk runā par
destruktīvām parādībām, nerunā vairs par
slikto, ļauno, bet par pozitīviem mērķiem
un svarīgiem jautājumiem, kas tuvi valsts
dzīvei. Arvien skaidrāk mēs saskatām
mērķus, kas mums kā sabiedriskiem
darbiniekiem, sabiedrisko domu izteicē-
jiem ir jāredz. Mēs arvien vairāk saska-
tām tautas kopējās vajadzības, tautas
kopējos vadošos un vienojošos mērķus.

Lai provinces presei būtu iespējams
sekmīgāk veikt savus pienākumus, galvas
pilsētas centrālās iestādes sniegs arvien
zināmu palīdzību un zināmu atbalstu.
Šeit apspriedē piedalās Latvijas telegrāfa
aģentūras direktors Bērziņš, kurš ar pro-
vinces presi jau nodibinājis kontaktu,
sniedzot tai ziņas par svarīgākiem noti-
kumiem mūsu valstī un ari ārzemēs. Ar
LTA starpniecību provinces preses izde-
vumiem atvieglota informācijas iegūšana,
klišeju pagatavošana, doti pielikumi laik-
rakstu numuriem un novērsta viena otra
lieta.

Valdība no savas puses paradis vis-

lielāko pretimnākšanu, lai provinces
presi lasītāju acīs padarītu vērtīgāku
un dotu tai labāku saturu.

Ir vēl viens jautājums, kura dēļ bēdas
daudzreiz mākušas provinces preses dar-
binieku sirdis, tas ir — cenzūra. Cenzūra
pastāv visur, tikai ar to starpību, ka
Rīgā redakcijām ir vieglāki iespējams
piemēroties cenzūrai, jo pēdējā atrodas
tepat galvas pilsētā. Provincē tas sais-
tīts ar sarežģījumiem, jo, piem., Vid-
zemes apgabala cenzora sēdeklis ir Val-
mierā, un teiksim, no Rūjienas vai Val-
kas laikrakstu lapas jānogādā cenzēšanai
uz Valmieru. Bet jums, kungi, jāsaprot,
ka pirmais laiks tāds nu reizi ir: vaja-
dzīga zināma kontrole ne tikai par galvas
pilsētas, bet arī par provinces presi. Lai
šo kontroli nostādītu vairāk vai mazāk
vienādi, tad sākumā to nevarēja nodot
vecajām policijas iestādēm, kaut arī
šāda veida cenzēšanu provinces preses
pārstāvji prasīja. Policijas iecirkņa
priekšniekus nevarēja uzskatīt par
līdzvērtīgiem, instruētiem preses cenzo-
riem. Tagad tie ir izpratuši preses
uzdevumus un vairāk pieskaņoti preces
vispārējam tonim, tādēļ uz priekšu viņiem
uzticēs laikrakstu caurskatīšanu.

Beidzot viceministrs izteica sanākušiem
preses darbiniekiem pateicību nevien savā,
bet ari Ministru prezidenta un mūsu at-
jaunotās Latvijas vadoņa vārdā par to
darbu, kuru provinces prese līdz šim vei-
kusi. Valdība grib visiem spēkiem sa-
darboties ar presi, jo tā zin un prot
patiesi novērtēt preses lielo un audzinošo
nozīmi.

Beidzot viceministrs vēl uzsvēra: Kādi
mērķi un ideāli ir mums kopēji pēc
15. maija? Tie ir: vienota latviešu
tauta, vienota visās viņas etnogrāfiskās
daļās, vienota arī viņas ideālos. Bet
vienota viņa nevar kļūt piepeši, tā
jāsakausē kopā, un prese to var darīt.
To var darīt prese, kurai nav vairs šķiru
naida, lokālo gabalu interešu un kura
vairs nepazīst personīgas dabas lietas,
kas redz tikai vienu lielāku mērķi savā
priekšā, tikai Latviju un šīs atjaunotās
Latvijas vadoņa idejas un uzskatus.
Iesim kopīgi pa šo ceļu, stāvēsim par
kopigiem uzskatiem, kopīgu ideju.

Vēl man jums jāsaka, ka Ministru pre-
zidenta kungs tuvākā laikā grib redzēt
provinces preses darbiniekus pie sevis, un
laikam tā diena domāta 29. oktobris.

Viceministrs beidza savu uzrunu vār-
diem: Kungi, atļaujat man novēlēt jums
vislabākās sekmes, lielāko saskaņotību un
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vienprātību, atrast jūsu darbam nopiet-
nākus pamatus, lai tas, ko jūs uz priekšu
darīsit, būtu labs darbs.

Provinces preses atbildīgākie darbinieki,
kas bija sanākuši konferencē Iekšlietu
ministrijā, nosūtīja Ministru prezidentam
Dr Kārlim Ulmanim sekojošu ap-
sveikumu:

,,Provinces preses darbinieki, sapulcē-
jušies savā pirmā apspriedē atjaunotās
Latvyas _ galvas pilsētā Rīgā, lai kopējā
darba pārrunātu, kā provinces prese vis-

labāk varētu kalpot saviem lasītajiem un
sekmēt latvju tautas mērķu sasniegšant
otrreiz atbrīvotā valsti, — sirsnīgi ap-
sveic Jūs, augsti godāts Ministru prezi-
denta kungs, un izsaka Jums visizjustāko
pateicību par to, ka otrreiz atbrīvojot
Latviju, Jūs esat atbrīvojuši arī presi,
radot apstākļus patiesi brīvam vārdam.

Provinces ' preses darbinieki apsolās
vienprātīgi sekmēt tos mērķus, kamdēļ
Jūs, mūsu tautas vadonis, esat mūs aici-
nājuši un turpmāk aicināsit".

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša'

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Ludzas apriņķī, Brigu pagastā,
Reiku ciemā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī. 3150.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
spiestuvei „Vārds", Rīgā, Peldu ielā 24,
vienreizēju naudas sodu Ls 50,— par preses
likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri. 149905.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

76. lēmums.
1934. g. 18. oktobrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Hariju
Šitci un Nikolaju Laiviņu no Latvijas
ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju
savienības valdes locekļu amatiem.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

123. lēmums.
1934. g. 19. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas universitātes studentu
biedrības ,,Zemgalija" līdzšinējo valdi
un revīzijas komisiju un ieceļu minētai
biedrībai jaunu valdi un revīzijas komisiju
sekojošā sastāvā:

valdē: priekšsēdētājs Augusts Kalniņš
un locekļi — inž. Jānis Lielbārds, inž,
Jānis Švanks, agr. Jānis Jakobsons un
doc. Gustavs Klaustiņš;

revīzijas komisijā: doc. Pēteris Delle,
inž. A. Pelude un doc. Eduards Širons.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits,

124. lēmums.
1934. g. 19. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma" stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.'
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Filistru biedrības ,.Zemgalija" līdz-
šinējo valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu minētai biedrībai jaunu valdi un
revīzijas komisiju sekojošā sastāva:

valdē: priekšsēdētājs Augusts Kalniņš
un locekli — inž. Jānis Lielbārds, inž,
Jānis Švanks, agr. Jānis Jakobsons un
doc. Gustavs Klaustiņš;

revīzijas komisijā: doc. Pēteris

Delle, inž. A. Pelude ' un doc. Eduards
Širons.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1934. g. 11. oktobri.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Noteikumi
par kartupeļu nodošanu spirta dedzi-
nātavās!934. 35.g.ražošanasperiodā.

(Izdoti, dibinoties uz Ministru kabineta
š. g. 26. aprīļa lēmumu.)

1. Cena par kartupeļiem noteikta
Ls 4,20 kvintālā (ar piegādi dedzinātavā)
pie 17,5—17,9% stērķeles satura; pie aug-
stāka vai zemāka stērķeles satura šī cena
paaugstināma vai pazemināma par 24 snt.
kvintālā par katru stērķeles procentu vai
12 snt. par pusprocentu.

2. Kartupeļu jēlspirts 1934./35. g. ražo-
šanas periodā iegādājams līdz 8.000.000
litru, ņemot vērā rudzu pārstrādāšanu
spirtā.

3. Pilsētu robežās esošām saimniecībām
kartupeļu piegāde spirta dedzinātavās nav
piešķirama.

4. Pašražotus kartupeļus dedzinātavas
pārstrādāt nevar, izņemot valsts dedzinā-
tavas, kurām pielaižamo pašražoto kartu-
peļu normu nosaka Zemkopības ministrija
saziņā ar Finanču ministriju. Saimniecī-
bas, kuras dedzinātavas īpašnieks vai
nomnieks rentē no valsts, var nodot kartu-
peļus spirta dedzinātavām uz vispārējiem
noteikumiem, līdzīgi pārējām saimniecī-
bām.

5. Lauksaimnieku sabiedrību vai lauk-
saimnieku kooperatīvu spirta dedzinātavas
ar Finanču ministrijas piekrišanu var pie-
ņemt no saviem biedriem līdz 750/0 no
pārstrādājamā kartupeļu daudzuma; pā-
rējie 25°/0 iegādājami uz vispārējiem notei-
kumiem līdzīgi citām dedzinātavām.

6. Sadalot piegādājamo kartupeļu nor-
mu pa pagastiem, pirmā kārtā jāapmierina
tuvāko pagastu prasības.

7. Piegādājamo kartupeļu daudzuma
sadalīšanu apriņķu mērogā izdara Nodokļu
departaments kopā ar Zemkopības minis-
trijas Lauksaimniecības pārvaldi.

8. Tālāko kartupeļu normu sadalīšanu
pagastu mērogā izdara apriņķu vecākie
saziņā ar vietējo nodokļu inspektoru un
attiecīgām dedzinātavām, norādot arī, kā-
dai dedzinātavai katram pagastam kartu-
peļi jānodod un kurās nedēļās.

9. Nododamo kartupeļu normu sadalī-
šanu atsevišķām saimniecībām izdara pa-
pastu valdes, vadoties no sekošiem prin-
cipiem:

a) sadalīšana jāizdara proporcionāli
kartupeļu lauku caurmēra platībai,

b) pirmā kārtā jāapmierina to saimnie-
cību prasības, kas atrodas līdz 20 kilo-
metru rādiusā no spirta dedzināta-
vas; šis attālums vēl samazināms, ja
pie sadalīšanas uz atsevišķu saimnie-
cību iznāk norma mazāka par 4 kvin-
tāliem.

10. Paziņojot par piešķirtām nododamo
kartupeļu normām, pagastu valdēm jāņem
no saimniekiem paraksti, ka piešķirto kar-
tupeļu normu dedzinātavai tiešām noteiktā
laikā piegādās; nepiegādāšanas gadījumā,
ja to nav izsaukuši ārkārtēji apstākļi, lauk-
saimnieks zaudē tiesību uz nepiegādātās
normas nodošanu, un tā piešķirama citam.

11. Strīdus gadījumus un neskaidrības
kas rastos sakarā ar kartupeļu normu sada-
līšanu, izšķir vietējais apriņķa vecākais,
saziņā ar vietējo nodokļu inspektoru;
principiālas dabas jautājumus, ciktāl tie
uz vietas nav nokārtojami, izšķir Nodokļu
departaments saziņā ar Lauksaimniecības
pārvaldi.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
Nodokļu departamenta direktors E. Loske.
Monopola nodaļas vadītājs Ed. Rudzīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

1931 g. iekšējā ceļu aizņēmuma ai
prēmijām obligāciju pārdošana atjaunota,
sākot ar š. g. 20. oktobri, visās pārdo-
šanas vietās.

Rīgā, 1934. gada 19. oktobri.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics.
Kredita nodaļas priekšnieka v.

E. Sūksis.

Visiem Rīgas vidus- un arodu skolu
direktoriem un Rīgas pilsētas taut-

skolu inspektoriem.
Skolu departaments paziņo, ka Latvijas

Nacionālais teātris tekošā sezonā organizē
speciālas skolēnu izrādes, kurās sniegs
vērtīgus oriģināldarbus, paredzot arī abo-
nementus šo izrāžu apmeklēšanai par lē-
tāku ieejas maksu.

Sakarā ar to Skolu departaments uz-
aicina Rīgas vidus- un arodu skolu direk-
torus un Rīgas pilsētas I un II iecirkņa
tautskolu inspektorus paziņot līdz š. g.
30. oktobrim, cik daudz abonementu būs
Jūsu vadītās vai Jūsu pārziņā esošās
mācības iestādēs minētām skolēnu izrā-
dēm 1934./35. mācības gadā. Pavisam
paredzētas piecas izrādes. Abonementa
maksa no viena līdz pieciem latiem, t. i.
no 20 santimu līdz 1 latam par izrādi.

Skolu departaments, saziņā ar Nacio-
nālā teātra direkciju, abonementu izrādēm
izraudzījis šādas lugas: 1) A. Allunāna
,,Kas tie tādi, kas dziedāja", 2) R. Blau-
maņa ,, Indrāni", 3) A. Brigaderes ,,Sprī-
dītis", 4) J. Raiņa „Jāzeps un viņa
brāļi" un 5) J. Janševska ,,Laimes bērns".

Izrādes paredzētas sestdienās no pulk-
sten 16:

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī. Nr. A-2692.
Skolu departamenta vicedirektors

K.Ozoliņš.
Sekretārs V. Vīgants.

Visiem Rīgas skolu vadītājiem.
Brīvības pieminekļa Izglītības ministri-

jas komiteja sarīko otrdien, š. g. 23. ok-
tobrī, pīkst. 17.30 Nacionālajā operā
kultūrfilmu izrādi Brīvības pieminek-
lim par labu.

Izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) ,,Par Āfrikas noslēpumainām tekam"
un 3) „Skaistā Latvija".

Ieejas maksa paredzēta 20, 30, 50 san-
timu un I balkona ložās Ls 1,— no per-
sonas.

Skolu departaments lūdz visus Rīgas
skolu vadītājus par šo kultūrfilmu izrādi
paziņot saviem audzēkņiem un tiem
audzēkņiem, kas iepriekšējo izrādi neva-
rēja noskatīties vietu trūkuma dēļ, ieteikt
to apmeklēt.

1934. g. 19. oktobri. A-2693.
Skolu departaments.

Paziņojums.
Papildinot ,,Latvijas medicīniskā per-

sonāla sarakstu uz 1934. g. 1. jūniju", Ve-
selības departaments paziņo, ka pēdējā
laikā departamentā reģistrējušies sekosi
ārsti:

Dr Bergs, Alfrēds,
Dr Bērziņš, Marta,
Dr Dubinskis, Michails,
Dr Eichvalds, Jānis,
Dr Eniņš, Ella,
Dr Gerhards, Herberts,
Dr Ginsburgs, Šeine,
Dr Hāzenfūss, Volfgangs,
Dr Jaunzemis, Alfrēds,
Dr Javorkovskis, Lazars,
Dr Kleinbergs, Kārlis,
Dr Kness-Kņezinskis, Jēkabs,
Dr Krusa, Mirdza,
Dr Kurmis, Lizete,
Dr Landsmanis, Ella,
Dr Liedē, Milda,
Dr Lūsis, Olga,
Dr Majors, Jānis,
Dr Meisters, Alberts,
Dr Mitenieks, Alfrēds,
Dr Peciņš, Augusts,
Dr Segliņš, Kārlis,
Dr Vanags, Zinaida,
Dr Vidiņš, Juris,
Dr Vieže, Jānis,
Dr Viļensons, Rūdolfs,
Dr Zvirgzdiņš, Marta.

Veselības departamenta
vicedirektors Dr M. Džonsons

Epidem.-sanitārās nodaļas
vadītāja v. Ramans,

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma 13. grāmatā ar
6091. N° ievietotais Pēteris Bārbalas d.
Magins patiesībā saucas Pēteris Bār-
balas d. Mežals un ir dzimis 1882. g.
24. septembrī.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.

Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administr. nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Paziņojums koku pludinātājiem
pa Gauju.

Sakarā ar paredzamiem remontiem Gau-
jas kanālī, tanī daļā, kas ietek no Gaujas
Baltezerā un tilta būvdarbiem pie Sigul-
das, Jūrniecības departaments paziņo, ka
minētās vietās ūdensceļš plostošanai tiks
slēgts ar š. g. 1. novembri līdz nākošā
gada pavasarim.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.

Jūrniecības departamenta
direktora v. J. Kalējs.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis
M.Farnasts.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu sa-
tiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g. 61. num.)
un instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību 42. p. („Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.),
nozīmēju kā locekli automobiļu un motociklu
pārbaudes komisijā Cēsīs inženieri mēchaniķi
Valdi C a u n i inženiera Pūpola vietā.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī. 8028.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 234. numurā

163. rīkojumā jābūt šādam tekstam:

* 11. Arheol caps. Astier . . . 113. p. La
* 30. Cigarettes d'Abvssinic . . 113. p. to
*238. Urodonal Chatelain ... 113. p. lb

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Darbveža v. (paraksts).
*

,,Valdības Vēstneša" 233. numurā Pasta
un telegrāfa departamenta rīkojumā par
papildinājumiem un grozījumiem starp-
tautiskā telefona tarifā II nodalījumā
maksai par 3 min. sarunu ar Holandes-
Indijas 2. joslas iestādēm jābūt Ls 135,—
un ne Ls 141.

Direktora v. i. H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieks N. Krūmiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. oktobra lēmumu,
meklē uz 1903. g. Sodu lik. 154. p. 2. d. pamata
apsūdzēto bij. Saeimas deputātu Leonidu Vladi-
mira d. Jeršovu, dzim. 1906. g. 25. maijā,
kura agrākā dzīves vieta bija Daugavpilī, Fab-
rikas ielā 6.

Visam iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jeršova dzīves vieta un viņa mantas at-
rašanās vieta, jāpaziņo Daugavpils 'apgabaltiesas
I. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1934. g. 18. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.
Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Smagās artilērijas pulks,
saskaņā ar nepieciešamību piedzīt valsts prasību,
meklē atvaļināto kareivi Pēteri Ločmeli,
dzim. 1907. g. 3. jūlijā. Ločmelis līdz 1932. g.
23. aprīlim dzīvojis Ērgļu pagastā, no kurienes
izrakstīts uz nezināmu dzīves vietu.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes vai
amata personas paziņot Pētera Ločmeļa pašrei-
zējo uzturēšanās vietu pulka komandierim Rīgā.

Pulka komandiera a. p. i.
pulkvedis-le 'itnants (paraksts).

Tieslietu darbvedis virsleitnants (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1404. saraksts.
33422. Blums Aleksandrs. 42903/34.
33423. Buraks Voldemārs. 44095/34.
33424. Dreimanis Aleksandrs. 41544/33.
33425. Kuzmickas Stasis. 38135/32.
33426. Pidre Kārlis. 43957/34.
33427. Punculs Jāzeps. 43956/34.
33428. Zeiferts Marija. 44254/34.
33429. Subačevskis Anna. 39360/32.
33430. Vilenskis Vulfs. 29662/29.

Rīgā, 1934. g. 18. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.



Vietējo iestāžu rīkojumi.

Krustpils saistošie noteikumi
par lopkautuvi, par gaļas izmeklēšanas
staciju , par gaļas un gaļas produktu pār-
vadāšanu un par tirgošanās kārtību ar
galu, gaļas produktiem un tirgotavu iekārtu

Krustpili,
pieņemti Krustpils pilsētas valdes 1934. g.
1. 'sept. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

26. septembra 99637. rakstu.

A. Par lopkautuvi.
1. Lopu kaušana miesniekiem un citiem

iedzīvotājiem pašu vajadzībām un tirdz-
niecībai atļauta vienīgi pilsētas lopkautuvē.

1. piezīme. Līdz cūku kautuves no-
daļas ierīkošanai pilsētas lopkautuvē
šis pants uz cūku kaušanu neattiecas.

2. piezīme. Lauksaimnieki - lopturi,
kuru saimniecības ietilpst Krustpils
pilsētas administratīvās robežās, at-
svabināti no šā panta noteikumiem, ja

' viņi kauj pašaudzētus mājkustoņus
savu saimniecību vajadzībām, bet
ne pārdošanai.

2. Par lopkautuves veterinārsanitāro
vadītāju vai pārzini var būt tikai veterinār-
ārsts.

3. Lopkautuvē ieiet atļauts tikai tur
nodarbinātām personām un tām, kam li-
kumīgas tiesības.

4. Lopkautuvi atļauts lietot tikai pēc
taksē noteiktās maksas nokārtošanas pil-
sētas valdē un iepriekš nododot saņemto
kvīti kautuves sargam.

5. Lopkautuve atļauta lietošanai darb-
dienās, izņemot likumā paredzētās svi-
namās dienas: pirmdienās no pīkst. 5 līdz
9, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās
no pīkst. 16 līdz 20 un piektdienās no
pīkst. 10 līdz 13.

6. Lopu kaušana jānobeidz 1 stundu
p irms atļautā kaušanas laika izbeigšanās.
Lopu kaušana ārpus paredzētā laika pie-
laižama tikai ar katrreizējo kautuves ve-
terinārārsta atļauju nelaimes gadījumos vai
kad dzīvniekam apdraudēta dzīvība.

7. Lopkautuves apmeklētājiem vai lie-
totājiem bez iebildumiem jāizpilda kau-
tuves veterinārārsta un kautuves adminis-
tratīvo personu rīkojumi un aizrādījumi.
Kautuves veterinārārsts neklausīgos iz-
raida no lopkautuves un nodod policijas
rīcībā.

8. Lopkautuves telpās aizliegta reibi-
nošo dzērienu lietošana, ierašanās ierei-
bušiem, smēķēšana un katra darba trau-

cēšana.

9. Kautuves darbos aizliegts ņemt da-
lību personām, kas slimo ar lipīgām sli-
mībām un gara nenormālībām. Bērniem,
jaunākiem par 16 gadiem, kautuves ap-
meklēšana aizliegta.

10. Ar lopkautuves inventāru un darba
rīkiem jāapietas rūpīgi un uzmanīgi._ Par
to bojāšanu nolaidības vai ļaunprātības
dēļ atbild vainīgais, saskaņā ar pastāvo-
šiem likumiem.

11. Lopkautuvē nodarbinātām per-
sonām jābūt tīros vaska vai audekla priekš-
autos, kas apklāj krūtis un kājas pāri
ceļiem.

12. Ar kaujamiem lopiem jāapietas
saudzīgi. Par dzīvnieku nevajadzīgu mo-
cīšanu kautuves veterinārārsts vai pil-
sētas valde vainīgos sauc pie atbildības.

13. Lopkaušanas telpās uz gaļas pa-
karamiem āķiem aizliegts pakārt zarnas,
dzimumorgānus, drēbes un citus priekš-
metus. Tāpat noliegts minētos priekšmetus
novietot uz gaļas pakaramām ierīcēm.

14. Nokauto lopu asinis un zarnu sa-
turs paliek pilsētas pašvaldības rīcība bez
atlīdzības.

15. Gaļa, galvas, kājas, zarnas, adas

un visi atkritumi jāizved no kautuves ik-
dienas līdz pīkst. 9.

16. Lopu kaušanas telpās atļauts ie-
laist tikai dzīvniekus, kas nolemti kaušanai
un tikai kaušanai atļautās stundās.

17. Lopkautuves telpās un sētā aiz-
liegts tirgoties ar gaļu un gaļas produktiem.

18. Lopkautuves telpās un sētā aiz-
liegts turēt kustoņus un putnus, izņemot
sarga suņus un zirgus kautuves saimnie-
cības vajadzībām, kas novietojami atse-
višķās telpās, bet ne kopā ar kaujamiem
lopiem.

19. Par neatļautu kautuves lietošanu
kautuves sargs vai nomnieks un lopu īpaš-
nieki un lopu kāvēji sodāmi pilsētas paš-
valdībai par labu ar divkāršas takses sa-
maksu par katru atsevišķu gadījumu un
bez tam vēl ari saucami pie atbildības tiesā.

20. Lopkautuve pēc darbu beigšanas
rūpīgi jāiztīra; grīda un aptraipītās sienas
jānomazgā. Lopkautuves tuvākā apkārtne
jātur tīrībā.

Piezīme. Netīro ūdeņu un mēslu
tvertnes iztīrāmas pēc vajadzības.

21. Aizliegts nokautos lopus vai to
daļas no lopu kaujamās telpas pārvietot
vai aizvest citur, tāpat aizliegts lopu ķer-
meņus vai kādu ķermeņa daļu vai orgānu
sadalīt, pirms tos nav apskatījis un licis
apzīmogot kautuves veterinārārsts. Iz-
ņemtie iekšējie orgāni novietojami pie
katra nokautā lopa tā, lai kautuves vete-
rinārārsts varētu tos apskatīt.

22. Pēc gaļas apskatīšanas veterinār-
ārsts liek gaļu apzīmogot. Cilvēku uzturam
nederīgā gaļa, pēc veterinārārsta norādī-
juma, uz gaļas īpašnieka rēķinu iznīci-
nāma. Par iznīcināšanu jāsaraksta akts ar
veterinārārsta, policijas un gaļas īpašnieka
parakstiem. Par iznīcināto gaļu lopu
īpašnieks atlīdzību nesaņem.

23. Katrai personai, neatkarīgi no
veterinārārsta, ja tā atrod pie kaujamā vai
nokautā lopa slimības pazīmes, par to
jāziņo veterinārārstam.

B. Par gaļas izmeklēšanas staciju.
24. Krustpilī atļauts pārdot, pirkt un

izlietot tālākai pārdošanai tikai tādu gaļu,
kas apzīmogota ar Krustpils lopkautuves
vai Krustpils gaļas izmeklēšanas stacijas

zīmogu.

25. Pilsētā ievestā gaļa (svaiga, žāvēta,
sālīta) nekavējoties jānogādā gaļas izmek-
lēšanas stacijā apzīmogošanai. Neapzimo-
gotu vai citās pilsētās apzīmogotu gaļu bez
apzīmogošanas ar Krustpils gaļas zīmo-
giem nedrīkst uzglabāt gaļas tirgotavas,
pie tirgotavām piederošos pagrabos, pa-
galmos u. c.

26. Pilsētas gaļas izmeklēšanas stacija
atvērta nedēļas un gada tirgus dienās: no
1. jūnija līdz 1. septembrim no pīkst. 6
līdz 8, no 1. septembra līdz 1. novembrim
un aprīlī un maijā no pīkst. 7 līdz 9 un
pārējos mēnešos, t. i. novembrī, decembrī,
janvāri, februārī un martā no pīkst. 7 un
30 min. līdz pīkst. 9 un 30 min.

27. Apzīmogotā gaļa nekavējoties jāiz-
ved no gaļas izmeklēšanas stacijas. Gaļas
izmeklēšanas stacijas amatpersonas nekādu
atbildību par gaļas drošību neuzņemas.
Uzraudzība par to piekrīt vienīgi gaļas
īpašniekam.

28. Gaļas izmeklēšanas stacija ievesto
gaļu, pirms tā nav izmeklēta un apzīmo-
gota, nedrīkst izvest.

29. Gaļas īpašniekam nav tiesības celi
ierunas vai traucēt veterinārārstu gaļas
izmeklēšanas vai apskates darbā.

30. Gaļas izmeklēšanas stacijā jārīkojas
pēc stacijas pārziņa norādījumiem un
jāklausa tā rīkojumi.

31. Gaļas izmeklēšanas stacijā noliegta
tirgošanās ar gaļu un gaļas produktiem.

32. Nokautie teļi, aitas un kazas jāpie-
gādā izmeklēšanai veseliem ķermeņiem,
pusēm un ceturkšņiem. Pie veseliem ķer-
meņiem jābūt klāt nierēm un limfu mezg-
liem, krūšu un vēderu dobumu serozām
plēvēm. Cūkas var piegādāt izmeklēšanai
veselas vai arī sadalītas pusēs, vidučos
(sānos) un šķiņķos.

33. Nokautie liellopi jāpiegādā izmeklē-
šanai veseliem ķermeņiem, pusēm vai
ceturkšņiem, pie kam nav atļauts atdalīt
no ķermeņa nieres un govju tesmeņus,
krūšu un vēdera plēves. Tāpat nedrīkst
no ķermeņa atdalīt vai izgriezt ķermeņu
limfu mezglus.

34. Nelaimes gadījumos kautiem liel-

lopiem, kas ievesti gaļas izmeklēšanas
stacijā, ir jābūt vietējā veterinārārsta,
policijas vai pagasta valdes apliecībai, no
kuras būtu redzami dzīvnieka nokaušanas
iemesli, slimību ilgums un pazīmes.

35. Par gaļas apskati un izmeklēšanu
jāmaksā pēc noliktās takses, pirms gaļas
apskates, par ko gaļas īpašnieks saņem
kvīti. Samaksāto naudu neatmaksā.

36. Tirdzniecībai sagatavotā gaļa, kas
ar Krustpils gaļas izmeklēšanas stacijas
zīmogu nav apzīmogota, nogādājama ap-
zīmogošanai, bet no tās īpašnieka ņemams
naudas sods — trīskārtēja gaļas zīmogoša-
nas takse, pilsētas pašvaldībai par labu,
bez tam vainīgais saucams pie atbildības.

C. Par gaļas un gaļas produktu
pārvadāšanu.

37. Gaļa un gaļas produkta pārvadāja-
mi tikai šim nolūkam paredzētas kastēs
vai ratos, ragavās u. t. t., kurn iekšpusei
jābūt tīrai, "izsistai ar cinkotu skārdu
Gaļai jābūt pārklātai ar tīru, baltu audeklu.

38. ļa gaļu ieved vai izved pa dzelzceļu

vai ūdens ceļ 'u, tad tai jābūt iešūtai tīro?
nekrāsotos audeklos vai tīrās masās.

39. No laukiem ratos vai ragavās
ievestai gaļai jābūt tīrai, labi apstrādātai
un ietītai tīrā nekrāsotā audeklā.

40. Iznēsāt gaļu un gaļas produktus
atlants tikai tīros, ar eļļas krāsu izkrāsotos

vai emaljētos traukos un pie tam gaļai
jābūt pārklātai ar tīru baltu audeklu.
Pārnesot gaļu uz muguras, tai jābūt
iesietai tīrā audeklā.

41. Pārvadājot gaļu, aizliegts uz tās
sēdēt. Tāpat aizliegts stāvēt gaļas pārva-
dājamos ratos vai ragavās.

42. Kopā ar gaļu nedrīkst pārvadāt
galvas, kājas, iekšējos orgānus, ādas un
gaļas atkritumus.
D. Par tirgošanos ar gaļu, gaļas
produktiem un tirgotavu iekārtu

Krustpilī.
43. Gaļas veikala atvēršanai vajadzīga

pilsētas valdes atļauja. Ja veikals pāriet
citas personas īpašumā, jāizprasa veterinar-
pārvaldes piekrišana un pilsētas valdes
atļauja. Veikala likvidēšanas gadijumā
jāpaziņo par to pilsētas valdei.

44. ' Virs gaļas tirgotavu durvīm jābūt
izkārtnei ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

45. Tirgus laukumā ar gaļu atļauts
tirgoties tikai pilsētas valdes ierādītas
vietās. Šajās vietās pie galdiem, ratiem
vai ragavām jābūt izkārtnei ar īpašnieka
vārdu un uzvārdu. No izkārtnes atbrīvoti
tie, kam tiesības tirgoties bez tirdzniecības
zīmes. Gaļai jābūt pasargātai no lietus vai
saules iedarbības.

46. Jaunatveramo gaļas tirgotavu

telpām jābūt vismaz 40 m3 lielām ar pie-
mērotu ventilāciju. Telpas nedrīkst būt
savienotas ar dzīvokli un citām telpām.
Šis noteikums attiecas ari uz jau pastāvo-
šām tirgotavām.

47. Tirgotavu sienām jābūt no baltiem
podiņiem vai cementa apmetuma, gludam
un tīrām vai arī baltā eļļas krāsā krāsotām,
pie kam eļļas krāsai jāsniedzas no grīdas
līdz uzkaramo āķu virsdaļai. Pārējai sienu
daļai un griestiem jābūt izbalsinātiem. Tir-
gotavu logiem un durvīm arī jābūt no-
krāsotiem gaišā eļļas krāsā.

48. Tirgotavu grīdai jābūt no ūdens
necaurlaidoša materiāla, cementa vai as-
falta. Pielaižama arī spundēta dēļu grīda,
nokrāsota eļļas krāsā.

49. Bluķiem gaļas ciršanaijābut cieta
koka, līdzenu virsu, bez bedrēm,

50. Galdiem, soļiem, gaļas cērtamiem
bluķiem, plauktiem, svariem, atsvariem,
cirvjiem, nažiem un pārējiem veikala pie-
derumiem un instrumentiem jābūt pastā-
vīgi tīrībā.

51. Veikalos, izsniedzot gaļu, tā ieti-
nama parafīna vai pergamenta papīros,
bet nekādā ziņā aprakstītā vai apdrukātā
papīrā.

52. Gaļu vai gaļas produktus nedrikst
izkārt ārpusē pie tirgotavu durvīm vai
sienām. Aizliegts uzpūst gaļu un iekšējos
orgānus. Tirgotavā pakārtā gaļa nedrīkst
pieskarties pie sienas, kāpēc gaļas uzkara-
mo āķu ārējiem galiem jābūt vismaz 15 cm
atstatumā no sienas. Gaļas pakaramiem
āķiem jābūt cinnētiem. No 15. maija līdz
1. septembrim gaļai jābūt pārklātai ar tīru
marli.

53. Gaļas tirgotavās nedrīkst turēt
ādas, zarnas, netīras lopu kājas, apģērbu
gabalus un citus nepiederīgus priekšmetus.
Gaļas tirgotavās grīdai, sienām un gries-
tiem jābūt pastāvīgi tīriem. Kaulu un
gaļas atkritumu novietošanai jābūt atse-
višķai skārda vai eļļas krāsā krāsotai koka
kastei.

54. Pie gaļas veikaliem, kuros gaļa
paliek pa nakti, un ari pie desu darbnīcām
jābūt ledus pagrabiem vai saldētavām.
Mazākiem gaļas veikaliem var būt kopējs
ledus pagrabs, bet tādā gadījumā veikalā
jābūt ledus skapim vai ledus kastei gaļas
uzglabāšanai.

55. Personām, kas nodarbinātas gaļas
tirgotavās vai desu darītavās, jābūt reģis-
trētam pilsētas valdē un tām jābūt aplie-
cībām, ka neslimo ar lipīgām slimībām,
Šīs apliecības uz pieprasījumu jāuzrāda
pārraugu amata personām, un tās katru
gadu jāatjauno.

56. Gaļas tirgotavās un desu darbnīcās
nodarbinātām personām jābūt tīros balta
audekla priekšautos, kuri apklāj ķermeni
no krūtīm pāri ceļiem. Minētām personām
jābūt tīros apģērbos un tīrām rokām.

57. Neapzīmogotu gaļu aizliegts pārdot
un turēt tirgotavās un tirgotavu pagrabos,
darbnīcās u. c. Tāpat aizliegts glabāt un
pārdot desas, kuras nav pagatavotas liku-
mīgi atļautās darbnīcās.

58. Pilsētas valdes administratīvām
personām tiesības katrā laikā pārbaudil
gaļas tirgotavu, desu darbnīcu un pie tām
piederošas telpas, saskaņā ar saistošiem
noteikumiem.

59. Šiem saistošiem noteikumiem pai
gaļas pārvadāšanu, tirgošanos un tirgotavu
iekārtu jābūt ierāmētiem zem stikla ur
piekārtiem nie sienas katrā gaļas tirgotavā

60. Vainīgie par šo saistošo noteikumu
neievērošanu saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

61. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un reizē ar to atcelti

1) Saistošie noteikumi par lopu kaušanu
un tirgošanos ar gaļu un gaļas produk-
tiem Krustpilī, kas izsludināti „Vald.
Vēstneša" 1923. g. 198. num., un

2) Lopkaujamais laiks Krustpils pilsētas
lopkautuvē, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstneša" 1928. g. 200. numurā.

Krustpilī, 1934. g. 5. septembrī.
Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs N. Ozoliņš.

Māksla.
Smetānas izstādi atklāj Nacionālajā opera

svētdien, 21. oktobri, pulksten 12. Svinīgajā
aktā Čechoslovakijas sūtniecības Chargē d'affaires
Jaroslavs Lipa nodos izstādi Nacionālai operai,
pēc kam izglītības ministrs prof. Dr teol.
L. Ad'.T'Ovičs izstādi atklās. Sekos Latv. Kon-
servāt. 'ijas rektora prof. J. Vītola runa par
Smetānu un prof. V. Matdoņa runa par čechu
kultūru. Izstādē novietoti ļoti interesanti un
vērtīgi materiāli par ģeniālā čechu komponista
Bedržicha Smetānas laikmetu. Materiālus no
Prāgas atvedis Prāgas Nacionālā teātra režisors
Ferdinands Pujmans, kas Nacionālajā operā pat-
laban iestudē Smetānas ,.Pārdoto līgavu".
Ieejas maksa izstādes atklāšanas dienā (no
pulksten 12 līdz 17) Ls 1,—.

Nacionālā opera. Sestdien, 20. oktobrī, tautas
izrādē „F a u s t s". Galvenās lomās Iz. Pul-
cina-Salnāja, H. Lūse, H. Berzinska, A. Kaktiņš,
J.'Arnis, V. Stots u. c. Diriģents T. Reiters.—
Svētdien, 21. oktobri, pulksten 13.30 tautas
izrādē Operas balleta Budapeštas viesizrāžu dejas.
Piedalās E. Pfeifere, G. Černova, T. Šmite,
V. Ļichačeva, O. Lēmanis, A. Ozoliņš, P. Fibigs,
S. Liepiņš. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,,M a r t a". Piedalās
L. Blūmentāle, H. Lūse, A. Priednieks-Kavara,
A. Kortans, J. Niedra, G. Neimanis u. C.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
22. oktobrī, pulksten 20 pianista Nikolaja O r -
1 o v a atvadvakars. Programmā Bēthovena,
Bacha-Buzoni, Paganini-Lista, Šopēna, Vītola,
Ravela flarhļ studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālas operas kultūrfilma. Gaiskuģis aiznes
cilvēku pāri vietām, kuras viņš parastos ap-
stākļos nesasniegtu. Pilns varonības un uzupu-
rēšanās ir lidojums, kuru izdara drošsirdīgi vīri,
pāri Ugunszemei, kuru izrādīs Nacionālajā operā
sestdien, 20. oktobrī, pulksten 17.30 un svēt-
dien, 21. oktobrī, pulksten 11 un 17.30. Filma
saista nevien ar saviem lieliskajiem dabas ska-
tiem, bet ari ar zvēru dzīvi, kas mīt šajā ne-
pieejamā zemes stūrītī.

Jaunākajā Latvijas chronikā jaunākie noti-
kumi. Bez tam komēdija. Ieeja bērniem at-
ļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.

Nacionālais teātris. Sestdien, 20. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,K rišus Lakst s". —
Svētdien, 21. oktobrī, pulksten 14 lētā izrādē
,,Zvejnieka dēls" ar Ž. Katlapu un M. Zīlavu.
Pulksten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē ,,Sirano
de Beržeraks". Parastās puscenas. — Pirm-
dien, 22. oktobrī, pulksten 19.30 Rīgas pilsētas
3. ģimnāzijai par labu ,,K rišus Lakst s". —?
Otrdien, 23. oktobri, lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a
dēls" ar ļ. Sabērtu un Z. Grīsli.

Dailes teātris. Sestdien , 20. oktobrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,M o n m a rt r a vi-
jolīte". Svētdien, 21. oktobrī, pulksten 14
„Karogs aicina". Pulksten 19.30 .J ū-
lijs C e z ā r s". Abās izrādēs karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Pirmdien,
22. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādē „I edz i m-
tais grēks". — Otrdien ,,Karogs ai-
c i n a". — Trešdien ,. I ū I i i s C e z ā rs".

KURSI.

Rīgas birža 1934. gada 20. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—55,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1921. g. 18. decembrī mir.
Jēkaba Indriķa d. Landsmaņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
L. 4854/34. 19621

Priekšsēd. b. v. J. Drand«.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3,civilnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, pazina, ka
pēc 1933. g. 27. aprīlī Valkā
mir. JaņaMiķeļa d. Puikas ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, !egātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 't. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4864/34. 19622
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par iaul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 2. ok-
tobri Tatjanas Križevskis (Cri-
jevschi), dzim. Donik, prasības
lietā pret Aleksandru Kņževski
(Crijevschi) par lauiības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1923. g.
31. oktobrī Rumānija, Kiši-
ņevā starp Aleksandru Križevski
iin Tatjanu Križevskis, dzim.
Doniks, neatkarīgi no vainas,
atļaujot prasītājai iedoties jaunā
laulībā tūliņ pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1172 19480x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g 10. oktobra iēmumu un
Civīlproc. lik. 172o'. un 1727. p.
un Civīiiik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1925. g. 15. aprīlī
mirušās Madaļas Pētera meitas
Rimša ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas pag. jerzovkas
folvarkā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 10. oktobrī.
Civ. 1. 631 19277z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1916. g. 17.martā Rīgā mir.
Indriķa Jāņa d. Liepas ir atklāts
mantojums, un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minēta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4865/34. 19615

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 27. septembri
Alsviķa pag. mirušā Andreja
Jāņa dēla Lapsiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobri.
L. 4827/34. 19617

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlpr. nol. 1623., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 13. martā mirušā
Pētera Mārtiņa dēla Oliņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4894/34. 19618

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1877. gada 15. martā Rīgā
mirušā Johana-Frīdricha Mangeļa
(Mangula) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. ģ. 11. oktobrī.
L. 4738/34. 19619

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 5. septembrī Rīgā
mirušā Jāņa Friča dēla Buļļa

ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
Sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4826 34. 19620

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. jūlijā Doles pagastā
mirušā Kārļa-Oskara Jura dēla
Korta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 11. oktobrī.
L. 3020/34. 19626

Priekšsēdei, b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Jānis Smirnovs
un Marfa Smirnovs,dzim.Petrovs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 25. sept. reģistra
9919. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turptn.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 4951 19874z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jānis Līcis un
Marija Līcis, dzim. Tiitesiīdzis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1934. g. 19. sept. reģistra
7125. num.. ar kuru viņi. attiecībā

uz viņu noslēgto tauūbu, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā. 1934. g. 13. oktobri.
L. 4912 19875z

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 8. janvārī mir. Jēkaba
Miķeļa dēla Sproga ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu Jaikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4786./34. 19623

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 24. jūnijā' Kūduma
pag. mirušā Ernesta Mārtiņa d.
Buša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rigā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4902/34. 19624

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. jūnijā Baldones
pag. mir. Almas Miķeļa m. Gals,
dzim. Nolliņš, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 4883. 19625

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 2. maijā
Karlines Kalniņš, dzim. Pelc-
bergs, prasības lietā pret Mār-
tiņu Kalniņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta 1924. g
18. augustā pie Burtnieku drau-
dzes mācītāja starp Mārtiņu
Kalniņu un Kariini Kalniņš,
dzim. Peicbergs, atstājot 1924. g
25. septembrī dzimušo dēlu
Teodoru un 1927. g. 24. februāri
dzimušo dēlu Mārtiņu-Ilgvaru
mātes-prasītājas audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobri.
L. 830 19476x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 25. sep-
tembrī Kristīnes Miķelsons, dz,
Lebedeva, prasības lietā pret
Jāni (Ivanu) Miķelsonu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1908. g. 6. jūlijā, Edinburgas
pareizticīgo baznīcā starp Ivant
(Jāni) Miķelsonu un Kristin;
Miķelsons, dzim.'Lebedevs; pie-
dzīt no atbildētāja par labi
prasītājai tiesāšanās izdevumus
Ls 29 un atstāt prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Nikolaju, dzim
1915. g. 2. martā, mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētais Civīlproc. nolik
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1002 19477x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Ellas Jozefas Valeņskis,
dzim. Ronis, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Teodoru Valenski
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtis pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 1927 19481x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
13. martā Grobiņā mirušās Katrī-
nes Jāņa m. Reķis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 10. oktobrī.
L. 771m./34. 19368

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra notei-
kumu 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 17. okt.
lēmumu (žurnāla 91. num., reģ.
91. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „Ābrams
Kacens", kuras īpašnieks ir Āb-
rams Kacens, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Lietavā, Žagarē,
1894. g. 7. jūlijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Peldu ielā 36; darbības
nozare: tabakas veikals; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Tirgoņu
ielā 12; uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. g. 1. janvārī. 20034z

Liepājā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 25. sep-
tembrī Zinaidas Ivanovs, dzim.
Leitans, prasības lietā pret
Teodoru Ivanovu par lauiības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
21. jūnijā Rīgas pareizticīgo
vissvētā baznīcā starp Teodoru
Ivanovu un Zinaidu Ivanovs,
dzim. Leitans, un atļaujot viņai
tūliņ pēc šī sprieduma spēkā
stāšanās doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 331 19478x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 25. sep-
tembrī Augusta Šķiltritera pra-
sības lietā pret Antoniņu Šķiitri-
ters, dzim. Valova, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1922. g.
augustā Krievijā, Jenisejas gu-
berņā Matorskas pag. dzimtsa-
rakstu nodaļā, starp Augustu
Šķiltriteru, pasē Šķiltreteru, un
Antoniņu Šķiltriteri, dzim. Va-
iovs, pārējā daļā prasību atstāt
bez ievērības.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.
L. 245 19479x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v Stfirp

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra notei-
kumu 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 17. okt.
lēmumu (žurnāla 92. num.,
reģistra 92. num.) ierakstīts vien-
pesonīgs tirgotājs ar firmu
,,L. Hiršhorns, Liepājā", kuras
īpašnieks ir Egude-Leibs Hirš-
horns, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Aizputē, 1880. g. 21. augustā,
ar dzīves vietu Liepājā, Brīvības
ielā 9; darbības nozare: tirgojas
ar pārtikas precēm; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Brīvības ielā 4;
uzņēmuma darbība atklāta 1921.
gadā. īpašniekam pieder vēl pār-
tikas un materiālu preču veikals
Vaiņodē, I. Zaķa namā, ar 4. kat.
tirdzniecības zīmi, kas atsevišķi
nav reģistrēts. . 20033z

Liepājā, 1934. g. 7. oktobrī.
Tirdzn. reģistr. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra notei-
kumu 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra ,,A" daļā " ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 17. okt.
lēmumu (žurnāla 93. num., reģ.
93. num.), ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „Brāļi Zeba
(Zebba), Liepājā", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Šolems
(Scholem) Zeba (Sebba) un 2)
Lazars Zeba (Sebba), abi Latvijas
pavalstnieki: dzimuši: Šolems

(Scholem) Zeba (Sebba) Vents-
pilī, 1881. g. 2. maijā, Lazars
Zeba (Sebba) Ventspilī, 1882. g.
15. decembrī; ar dzīves vietu:

Šolems (Scholem) Zeba (Sebba)
Liepājā, Kūrmājas prosp. 22,
Lazars Zeba (Sebba) Liepājā,
Dzintaru ielā 3; darbības nozare:
manufaktūras preču tirgotava;
sabiedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Graudu ielā 44; sabiedrība
nodibināta 1909. g. uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība at-
klāta 1909. g. 20032z

Liepājā, 1934. g. 17. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

uv..pui «IVOLO ,

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 3. oktobrī likumīgā
spēkā stājušos tiesas pavēli ēdienu
veikala īpašnieci Cēsis, Rīgas ielā
2, Bertu Jāņa m. Peičs par pie-
nācīgas tīribas neievērošanu vei-
kala virtuvē un pieliekamās telpās
sodījis pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 25,— vai 7 dienām aresta.
20246 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 20. augusta spriedumu
Nechami-Rivku Špungins, dzīv.
Līvānos, Krustpils ielā 56, par
tīrības neieturēšanu skārnī, —
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis ar
20 latiem vai 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1934. g. 17. oktobrī.
Kr. 1. 830/34. 2025Iz

Miertiesnesis K. Avens.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
8. septembra spriedumu Ludzas
gaļas tirgotājs Modests Antona d.
Calmanis, dzim. 1889. g., par
sabojātas gaļas pārdošanu savā
veikalā Ludzā Baznīcas ielā 17 26
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīts ar Ls 50 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Ludzā, 1934. g. 16. oktobrī.
20048o Miertiesnesis J. Konrāds

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos 1934.g.
8. septembra spriedumu Ludzas
gaļas tirgotājs Antons Antona d.
Ļeščinskis, dzim. 1908. g., par
sabojātas gaļas pārdošanu savā
veikalā Ludzā Baznīcas ielā,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
sodīts ar Ls 50 vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Ludzā, 1934. g. 16. oktobri.
20049o Miertiesn. J. Konrāds.
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Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo, ka 1934. g.
9. augustā viņš sodījis Lidiju
Mišurins, dzīv. Ogrē, Tirgoņu ielā
9, par viltota piena pārdošanu
savā pārtikas preču tirgotavā, pēc
Sodu lik. 236. p., ar Ls 25,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
7 dienām aresta. 20247z

Miertiesnesis A. Akermanis.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo, ka 1934. g.
31. jūlijā viņš sodījis Natāliju
Pūriņš, dzīv. Ogrē, Brīvības ielā
11, par sanitāro noteikumu ne-
ievērošanu gaļas un desu tirgo-
tavā, pēc Sodu lik. 235. p., ar
Ls 25,— vai 7 dienām aresta.

Miertiesnesis A. Akermanis.
Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo, ka 1934. g.
30. jūnijā viņš sodījis Kārli
Kalniņu, dzīv. Ogrē, Brīvības ielā
25 par viltota piena pārdošanu
savā pārtikas preču veikalā, pēc
Sodu lik. 236. p. ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām aresta. 20249z

Miertiesnesis A. Akermanis.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo, ka 1934. g.
15. augustā viņš sodījis Jāni Ozolu
dzīv. Ogrē, Brīvibas ielā 2, par
cilvēku uzturam nederīgu zarnu
lietošanu desu pagatavošanai, —
pēc Sodu lik. 236. p. ar Ls 25,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
7 dienām aresta. 20250z

Miertiesnesis A. Akermanis.
Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 3. oktobra likumīgā
spēkā stājušos tiesas pavēli gaļas
tirgotavas īpašnieku Cēsīs, Rīgas
ielā45, Ludvigu Pētersonu par
vecas žāvētas gaļas glabāšanu pār-
došanai savā skārnī, sodīts ar
Ls 50,— vai 2 nedēļām aresta.

Cēsīs 1934. g. 17. okt. 20245
M iot-tiactiAcic /naral.ct(,\

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jāzepa Narkēviča prasībā
pret Ābramu un liju Margoli-
siem 1934. gada 22. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē _pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ābrama
un lija Margolisu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Kaln-
ciema ielā 39-b, IV hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 1558. num.
60. grupā 81. num. un sastāv
no Švarcmuižas zemes gabala
458/F 2035,8 kv. metru platībā
ar piecstāvu mūra dzīvojamo
ēku;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 115.650,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% no novērtējuma
summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 18. oktobrī.
20177 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1934.g. 29. oktobri pīkst. 11,20
Rīgā, Karlines ielā 30, Kriša
Freimaņa un citu prasībās I un
II izsolē pārdos Voldemāra
Leipciga plāksteru pagatavošanas
mašīnas u. c, novērtētas par
Ls 600,—. 20149

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g. 13. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 29. oktobrī pīkst. 10
Rīga, Sūnu ielā 2 dz. 1 Hermaņa
Birkmaņa lietā pārdos Ādolfa
Birkmaņa mēbeles, novērtētas
par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
20257 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1934. g. 1. novembrī pīkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 66 dz. 27
a/s ,,Latvija" lietā pārdos
II. torgos Heinricha Pētersona

mēbeles, novērtētas par Ls 285.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
20258 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 100
dz. 11) paziņo, ka:

1) Rīgas Pārdaugavas savstarp.
kredītbiedrības prasībā 1934. g.
22. decembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pētera
Kovala nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā Ziepniekkalna IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
477. num. (73. grupā, 74., 75. un
76. grunts) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala
ar uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2640 ,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts hip.
parādiem Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž , šīs. tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma papīri
un dokumenti ieskatāmi Rīgas
apgabaltjesas 3. civīlnodaļas
kanceleja.

Rīgā 1934. g. 5. oktobrī.
20256 Tiesu izp. ļ. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1933. g. ll.febr.
Antonijas Briedis, dzim. Boro-
zinskaja, prasības lietā pret Pē-
teri Briedi par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Borkovas rom.-
katoļu draudzē 1913. g. 22. ok-
tobrī starp Pēteri Briedi un An-
toniju Briedis, dz. Borozinskaja,
piešķirot pēdējai viņas pirmslau-
lības uzvārdu ,,Borozinskaja",
uzliekot atbildētājam par labu
prasītājai Ls 10,80 tiesas un
Ls 13,33 lietas vešanas izdevumus.

[a atbildētājs Civīlproc. nolik,
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
L. 474 19475x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre,

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 13. au-
gusta tiesas pavēii Zelma Kron-
bergs, Centrāltirgus 65. gaļas
galda īpašniece, pēc Sodu lik.
234. p. par tirgošanos ar maltu
gaļu, kas salieta ar konservu
sāli, sodīta ar Ls 15 vai nesamak-
sas gadījumā ar 5 dienām aresta.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 1098. 20047o

Miertiesnesis V. Pavlovskis.



Rīgas apgabaltiesas 7. tiesu

izp ildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64—7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.p.
paziņo, ka:

1) Rīgas-Pārdaugavas nam-
īpašnieku krāj-aizdevu sabiedr.

Ls 2095,51 ar % prasības segšanai
1934. g. 22. decembrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Šturma nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā 1. Nometņu ielā 46, IV hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 821. num. (58. grupā,
134. gruntī) un sastāv no Švarc-
muižas zemes gabala pēc agrārās
ref. 148F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4380;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 438 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
p ēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
p ieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļās pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20287o

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
celeja Rīgā Marijas iela 64-7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Sviķis Ls 331,52 ar
proc. prasības piedziņai 1934.g.
22. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Mārtiņa Ozoliņa nekustamo
mantu pilna sastāva, kas atrodas
Rīgā, Mārupes ielā 8, IV hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 598. num.
(56. grupa, 33. grunts) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.648,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 37.447,— un 69.000 rub.,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1264,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20288

Rigā, 1934. g. 19. oktobrī.

Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rigā Marijas ielā 64^7), saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
un Augusta Kalniņa prasības
Ls 5313,80 aropiedziņai 1934.g.
22. decembrī pulksten ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Sila nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā
Kauguru ielā 1,VI hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
726. num. (75. grupā, 122. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1584;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21000;

4)sālītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 158,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20290o

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64—7), saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Elija Gliksmaņa Ls 312,75
ar °/0 prasību segšanai 1934. g.
22. decembrī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Zaķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā Bieriņos Druvas ielā 1,
VI hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2503. num.
(D novadā 28a) un sastāv no
Bierinu muižas zemes gabala
485F, ' atdalīta no immob.V 1-354;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3825,20;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 31000;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 382,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic iīdz jzsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20291o

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri. .
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Olgas
Baltgalvis prasību piedziņai
1935. gada 27. aprīlī, pīkst. 10,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Ielejas
(Elīta) nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ogres pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13681. num. un
sastāv no ,.Atvases 16F, 16Fa"
mājām, 17,10 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2962,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 296,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20053

Cēsīs 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H, Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) C. S.-bas „Konzums" pra-
sību piedziņai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pauļa-
Leonarda Antona d. Riekstiņa
nekustamās mantas domāto pusi,
kas atrodas Valmieras apr. Bauņu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
16194. num. un sastāv no Pučur-
gas muižas atdalītā zemes gabala
,,Riekstiņi 33 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1266,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 126,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gaViaUiesasS. civīlnodaļas kance-
lejā. 20070

Valmierā, 1934.g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1.. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10), pamato-
damies uz noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald . Vēstn."
1934. g. 69. num. izsludinātā
Eduarda Jāņa d. Brūveļa ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Valmieras apr. Stienes pagastā
un sastāv no zemes gabala
,,Gāršenieki" ar zemes grāmatu
reģ. 6359. num. atdalītā zemes
gabala ,,Ūdriņi 24F" ar zemes
grāmatu reģ. 18205. num., izsole
no 1934. g. 6. oktobra atlikta
uz 1935. g. 16. februāri un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 20072o

Valmierā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamās mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 27. oktobri
noliktā Voldemāra Meijera ne-
kustamās mantas (Valkas apr.
Annas pag. Sprekstu māja ar
zemes grām. reģ. 2107. num.)
pārdošana, par ko publidēts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 83. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20076o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamās mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 27. oktobri
noliktā Johana Kaltsa (Koltsile)
nekustamās mantas (Valkas apr.
Bejas pag. Sūpenu mājas ar
zemes grām. reģ. 2678. num.)
pārdošana, par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 86. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20077o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 27. oktobri
noliktā Ezupa Stankeviča ne-
kustamās mantas (Valkas apr.
Pededzes pag. Saulītes mājas ar
zem. grām. reģ. 31. num.) pār-
došana, par ko publicēts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 92. num., ir
pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20078o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 27. oktobri
noliktā Eduarda Egles nekusta-
mās mantas (Valkas apr. Annas
pag. Strautiņu māja ar zem. grām.
reģ. 4061. num.) pārdošana, par
ko publicēts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 83. num., ir pārcelta uz
1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20079o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Maksima Abarenkova ne-
kustamās mantas (Valkas apr.
Pededzes pag. Kauliņu māja ar
zemes grām. reģ. 78. num.)
pārdošana, par ko publicēts
,,Vald. Vēstn." 60. num., ir
pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20084o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Jūlija Korpa nekustamās
mantas (Valkas apr. Bejas pag.
Ataugas māja ar zem. grām. reģ.
9526. num) pārdošana, par ko
publicēts „Vald. Vēstn." 1934. g.
60. num., ir pārcelta uz 1935. g.
2. februāri.

1934. g. 16. oktobri. 20085o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Dāvā Eidemaņa nekusta-
mās mantas (Valkas apr. Jaun-
rozes pag. Aukstkalnu māja ar
zem. grām. reģ. 110. num.)
pārdošana, par ko publicēts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 44. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20086o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Gizeles Brašs nekustamās
mantas (Valkas apr. Kalncempju
pag. neatsav. daļa ,,Kalnamuiža "
ar zem. grām. reģ. 2605. num.)
pārdošana, par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 44. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī.. 20087o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 26. oktobrī pīkst. 10.20
Rīgā, Jāņa Asara ielā 2, pārdos
Movša Levi smago auto „Ševro-
let" f., novērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 15. oktobri.

20259 TiesujzpUd ^ J? Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 29. oktobrī
pīkst. 10.20 Majoros, M. Teātra
ielas galā, pludmalē, vannu ie-
stādē pārdos pirmajā izsolē Jāņa
un Minnas Bļodnieku vannas,
kušetes, galdus, krēslus, dinamo
u. c, novērtētus par Ls 1920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz'vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobri.

20261 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Jura Eizas Ls 62,22 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
27. aprīlī, pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Osvalda Ķīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9648. num.
un sastāv no zemes gabala
„Oļukalns 1F", 1,83 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1330,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
4000.— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 133,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20053a

Cēsīs 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Mūrmuižas nacionālās jau-
natnes b-bas, Jāņa Ozola un
Jāna Garseļa prasību piedziņai
1934. g. 22. decembri pīkst. H
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Viļā Jāņa d. Piegava ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmierā, Valkas
ielā 18, ar zemes grāmatu reģ.
678. num. un sastāv no Valmieras
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala 216 F;

21 nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 130,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20071

Valmierā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10), pamato-
damies uz noteikumiem par ne-
kustamās mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald . Vēstn."
1934. g. 71. num. izsludinātā
Valda Jāņa d. Jursona nekusta-
mās mantas, kas atrodas Valmie-
ras apr. Katvaru pagastā un
sastāv no Katvaru muižas atda-
lītā zemes gabala ,,Dzirnavas
17F, 17Fa" ar zemes grāmatu
reģistra 16515. num., izsole no
1934. g. 6. oktobra atlikta uz
1935. g. 16. februāri un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 20073o

Valmierā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Jāņa Mūrnieka nekusta-
mas mantas (Valkas apr. Alūk-
snes pag. Kalnu māja ar zem.
grām. reģ. 11996. num.) pārdoša-
šana, par ko publicēts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 60. num., ir
pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20080o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā " ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Eduarda Aizupa nekusta-
mās mantas (Valkas apr. Mālupes
pag. Jaun-Stričku māja ar zem.
grām. reģ. 1044. num.) pārdošana,
par ko publicēts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 44. num., ir pārcelta uz
1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobri. 20081o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Jaka Lustes nekustamās
mantas (Valkas apr. Jaunrozes
pag. Laurenu māja ar zemes grām.
reģ. 1988. num.) pārdošana, par
ko publicēts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 45. num., ir pārcelta uz
1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20082o
Tiesu izpildītājs V. Vrikus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas pub.iskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-

sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Jēkaba Cekuļanekustamās
mantas (Valkas apr. Jaunlaicenes
pag. Cekulu māja ar zemes grām.
reģ. 474. num.) pārdošana, par
ko publicēts „Vald. Vēstn."
1934. g. 45. num. ir pārcelta uz
1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobrī. 20083o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1924. g. va-
sarā, uz 1934. g. 29. septembri
noliktā Konstantīna Gutceita ne-
kustamās mantas (Valkas apr.
Ilzenes pag. neatsav. daļas
,,Ādami" ar zem. grām. reģ.
2607. nun .) pārdošana, par ko
publicēts ,,Vald . Vēstn." 1934. g.
44. num., ir pārcelta uz 1935. g.
2. februāri.

1934. g. 16. okotbrī. 20088o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 27. oktobri
noliktā Aleksandra Baltkāja ne-
kustamās mantas (Valkas apr.
Bejas pag. Vētrainu māja ar
zemes grām. reģ. 5098. num.)
pārdošana, par ko publicēts
„Vald. Vēetn." 1934. g. 78. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 16. oktobri. 20089o
? Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.

2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 29. oktobri

pīkst. 12, Siguldas pag. Kļaviņu
m., pārdos pirmajā izsole Jana
Liepiņa govis, teļus, zirgus un
cit., novērtētus par Ls 2.560,— ;

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.

20148 Tiesu izp. V. Jursojts.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
75 92 ar proc. prasības pie-
dziņai, 1935. g. 2. februārī pīkst.
10 ' Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Bleiksa

nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Kosas pagastā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5332. num. un
sastāv no Lejaskalnēnu VI-1 un
15F mājām, 10,47 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 470,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 47,—? un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 17. okt. 20069
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10), pamato-
damies uz noteikumiem par ne-
kustamās mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 7J. num. izsludinātā
Lilijas-Alvīnas Āboltiņš ari Ābo-
liņš nekustamās mantas, kas
atrodas Valmieras apr. Bauņu
pagastā un sastāv no Pučurgas
muižas zemnieku zemes Pikkatu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
647. num. atdalītām Ilgu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 7032.num.,
izsole no 1934. g. 6. oktobra
atlikta uz 1935. g. 16. februāri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Valmierā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

20074
Rigas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ieiā 10), pamato-
damies uz noteikumiem par ne-
kustamās mantas publiskas pār-

došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ..Vaid . Vēstn."
1934. g. 72. num. izsludinātā
Ernesta Ādama d. Lūsiņa ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Valmieras apr. Dikļu pagastā
un sastāv no Dikļu muižas
zemnieku zemes atdalītām Liel-
Rāķu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 241. num. izsole no 1934. g.
6. oktobra atlikta uz 1935. g.
16. februāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājuma minētā
kārtībā. 20075o

Valmierā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellamchers.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Va!d. Vēstn." š. g.
152. num. izsludinātā Jāzepa
Jura dēla Sturiška Ilūkstes
apr. Dvietes pag. ,,Buiķu 79-a"
māju ar fol. 2495. num. pār-
došana izsolē 1935. g. 19. jan-
vārī atcelta.

Grīvā, 1934 g. 16. oktobrī.
20138b Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald . Vēstn." š. g.
224. ' num. izsludinātā Agafijas
Sīmaņa m. Vasiljevs Ilūkstes
apr. Laucesas pag. ,,Aizupiešu
89-F" māju ar foi. 5176. num.
pārdošana izsoīē 1935. g. 13. apr.
atcelta.

Grīvā, 1934. g. 16. oktobrī.

20137b Tiesu izp. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J aks t i ņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64—7), saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 6500 ar % prasības segšanai
1934. g. 22. decembrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Irmgardes Plūmes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā Jelgavas priekš-
pilsētā Kalnciema ielā 12, IV hip.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 745. num. (61. grupā,
95. gruntī) un sastāv no Švarc-
muižas zemes gabala pēc agrārās
ref. 614F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6720;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 50000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 672 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
R'gas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20289o

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Pāvila d. Slokas 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kārļa Pāvila d. Slokas
Jelgavas apr. Šķibes pag. Dru-
kas muižas Dārznieku mājas ar
hip. 9446. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 3700,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 340
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas l<ancelejā. 19936

Jelgavā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru ielā9)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, uz 1934. g.
5. oktobri noliktā Miķeļa Ķien-
kāša nekustamās mantas Liepā-
jas apr. Dunikas pagasta Kienu
mājas ar zem. grām. 7656. num.
pārdošana, kas izsludinātā ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 71. num., ir
pārcelta uz 1935. g. 1. februāri.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 505/34. 20097o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas linu un labības
tirdzniecības a/s ,,Eksportiers "
prasības piedziņai no Emīlijas
Stenclers, dzim. Bārs, 1935. g.
29. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Emilijas Stenclers, dzim.
Bārs, Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Kalna muižas Straumes mājas
ar hip. 6938. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8205;

3) nekustamai mantai ir Ls3800
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 820,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 17. oktobrī.
20090 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Kārļa Friča d. Zariņa
1935. g. 29. maijā pulksten io
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Friča d.
Zariņa Jelgavas apr. Lielauces
pag. Lielauces muižas Sudrabiņu
mājas ar hip. 256. Na;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 7488;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 748,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vedTukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 17. oktobrī.
20091 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jāniš'Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas linu un labības
tirdzniecības a./s. ,,Eksportiers "
prasības piedziņai no Pāvila Friča
d. Jasuša 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pāvilam
Friča d. Jasutim piederošās Jel-
gavas apr. Bukaišu pag. Bukaišu
muižas Lagzdu mājas ar hip.
12353. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 1900,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 380 —
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1934. g. 17. oktobrī.
20092 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības un
citu prasību piedziņai no Anša-
Eduarda Jakobsona 1935. g.
24. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Anša-Eduarda Jakobsona
Jelgavas apr. Naudītes pag. Jaun-
Sesavas muižas Mačmūrnieku
mājas ar hip. 4199. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 13020,—;

3) nekustamai mantai ir Ls6700
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1302,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19669

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Ernesta Anša d. Dzintara
1935. g. 24. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ernesta Anša d.
Dzintara Jelgavas apr. Auru pag.
Grāveru muižu ar hip. 161. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 26300,—;

3) nekust, mantai ir Ls 19900 —
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2630,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 20093

Jelgavā, 1934. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīg 'ants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

I) Artura-Otomara Laugaļa
prasības apmierināšanai 1935. g.
8. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Melanijai-
Vērai Jāņa m. Žemaitis piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.

Panemunes pag. Tervidanu sā-
džas mājsaimniecības ar zemes
grāmatu reģ. 14037. num. vienu
četrpadsmito ideā'O daļu, kuras
zemes platība 3,56 hektāra ar
ēkām;

2) nekustamās mantas pārdo-
damā viena četrpadsmitā ideālā
daļa novērtēta publiskai izsolei
par Ls 845.—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamās mantas pārdo-
damai vienai četrpadsmitai ideālai
daļai ir hipotēku parādi Ls 500,—
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 19930

Bauskā, 1934. g. 15. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības un
citu prasību piedziņai no Friča-
Roberta Gulbja 1935. g. 24. jūlijā
plkste. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Friča-Ro-
berta Gulbja Jelgavas apr.
Naudītes pag. Jaun - Sesavas
muižas Kīku mājas ar hip.
2912. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 18655,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
9900,— ar proc. hipotēku pa-
rādu un tā apgrūtināta ar mūža
uzturu Lizetei Kristapa m.Gulbis,
dzim. Rozenfelds;

4) solītāj.jāiemaksā Ls 1865,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 13. oktobrī.
19668 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Šenbergas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Vecumnieku patērētāju
biedrības ,,Rūķis" un Antonijas
Mauriņš prasību apmierināšanai
1935. ģ. 8. maijā pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir. Mār-
tiņam Jāņa d. Dombrovskim
resp. viņā mantniecei Marijai
Zubovskis piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bārbeles
pag. Bārbeles muižas ,,Spunde-
Odiņu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. ' 4479. num., pilnā sastāvā
un ar ēkām. Māju zemes platība
47,44 deset.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 5366,—, no kādas summas
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9567,60 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās pLibl.sko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 19931

Bauskā 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izoild. A. Vīeants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) C./S. ,,Konzums" prasības
piedziņai no Mārtiņa-Reinholda-
Miķeļā Vītola 1935. g. 8. maijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņa-Rein-
holda-Miķeļa Jāņa d. Vītola ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Seces pag. Seces muižas ,,Kam-
pan-Vidzem-Brenc 32. num" mā-
jas, ar hip. 1712. num., pilnā
sastāvā, 54,17 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 8604,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 9754,66 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 860,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejai ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 19762

Jēkabpilī, 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)*Miķeļa Berga un Andreja
Buša prasību apmierināšanai 1935
gada 8. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krista-
pam Mārtiņa d. Irbinskim piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Skaistkalnes pag. no Mēme-
les (Hana) muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,, Irbeni"
un ar zemes grāmatu reģ. 11858.
num., pilnā sastāvā un ar ēkām,
zemes platība 14,86 liekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3160,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa.

Bauskā 1934. g. 15. oktobrī
19933 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Bauskas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Kārļa
Zābaka un Mozus Feldmana

prasību apmierināšanai 1935. g.
8. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkabam
Jāņa d. Bergmanim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Bauskas mež-
niecības atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Donas" un ar ze-
mes grāmatu reģ. 14401. num,
pilnā sastāvā, 17,22 hektāra pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnāsastāvā
par Ls4187,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 13100,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa.

Bauskā 1934. g. 15. oktobrī.

19932 Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
4. janvārī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā
Lības-Amalijas Augusta m. Ro-
zentāls, dzim. Šmits, nekustamu
mantu — zemes gabalu 187 F,
atdalītu no Vaiņodes muižas,
aptver 10.000 kv. metrus, Lie-
pājas apr. Vaiņodes pag. Vai-
ņodes-Bātes biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
4214. Ne un novērtēts uz
Ls 500,—, pilnā sastāvā, Lat-
vijas hipotēku bankas prasības
apmierināšanai par Ls 579,—
ar proc. un izpild. izdevumiem.
Uz šo nekustamu īpašumu ir
hipotēku parādi Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.,
no novērtēšanas summas Ls 500
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 533/34. 20109

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. gada
1. februāri pulksten 10 Liepājas

apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšaiā Jāņa Pē-
tera d. Spēka nekustamo mantu —
zemes gabalu 68-a, atdalītu no
Nīcas muižas, aptver 3,592 ha,
Liepājas apr. Dunikas pag., ierak-
stītu Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepot 4322.
num. un novērtētu uz Ls 353,—
pilnā sastāvā, dēļ Judeļa Mir.deļa
prasības apmierināšanas par
Ls 252,63 ar proc. un izpild. izdev.
Uz šo nekustamu īpašumu no-
stiprināti hipot. parādi: Miķelim
Lejam Ls 500.—, Otrai Liepājas
savstarp. Kredītbiedrībai Ls 1000
un Ievai Spēks, dzim. Dobelis,
mūža alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 353,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 35,30
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobrī.
Š. g. 354. K° 20107

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens
(kanceleja LiepājāDzintaru ielā9)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, uz 1934. g.
5.oktobri noliktā Miķeļa Pētera d.
Palleja nekustamās mantas Lie-
pājas apr. Nīcas pagasta Dreija
mājas ar zemes grām. reģ.
895. num. pārdošana, kas izslu-
dināta „Vald. Vēstn." 1934. g.
64. num., ir pārcelta uz 1935. g.
1. februāri.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 496/34. 20096o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens
(kanceleja LiepājāDzintaru ielā9)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, uz 1934. g.
5.oktobri noliktā Pētera Jēkaba d
Šalme nekustamās mantas Lie-
pājas apr. Pērkones pagasta
Zeņa mājas ar zemes grām. reģ.
1848. num. pārdošana, kas izslu-
dināta ,,Vald . Vēstn." š. g.
64. num., ir pārcelta uz 1935. g.
1. februāri.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobri.
L. 37/34. 20099o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens
(kanceleja LiepājāDzintaru ielā9)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārodšanas apturēšanu
1934. g. vasarā, uz 1934. g.
5. oktobri noliktā Andreja Jāņa d.
Bernata nekustamās mantas Lie-
pājas apr. Nīcas pagasta Podenu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
2264. num. pārdošana, kas izslu-
dināta ,,Vald. Vēstn." š. g.
64. num., ir pārcelta uz 1935. g.
1. martu.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 1860. 20100o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru ielā 9)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, uz 1934. g.
5. oktobri noliktā Poiikarpa De-
nisa d. Matrosa nekustamās man-
tas Liepājas apr. Aizviķu pagasta
Ārijas mājas ar zemes grām. reģ.
5688. num. pārdošana, kas izslu-
dināta ,,Vald. Vēstn." š. g,
59. num., ir pārcelta uz 1935. g,
1. februāri.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 103/34. 20098o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Kinens
(kanceleja LiepājāDzintaru ielā9)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, uz 1934. g.
5. oktobri noliktā Staņislava
Leona d. Petkusa nekustamās
mantas Liepājas apr. Bārtas
pag. Kalvenes mājas ar zemes
grām. režģ. 8660. num. pārdošana,
kas izsludināta „VaId. Vēstn."
1934. g. 64. num., ir pārcelta uz
1935. g. 1. februāri.

Liepājā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 497/34. 20095o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Haima
Michelsona, Judeļa Mindeļa,
Moža Rozenberga un Liegu
piensaimnieku sabiedrības pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Andreja
Gulbja nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Aisteres pag. ,,Gobu"
mājas, ar zemes grāmatu
5877-11reģ. pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3033,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 303,30
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā 1934.g. 16. oktobri.
L. 13 20094

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Dominika Apuļska un Mi-
ķeļa Strauta prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 3. maijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Fricim Korbmacherarn pie-
derošo nekustamo mantu, Kul-
dīgas apr. Padures pag. ,,Ezer-
gali 3F" mājas ar zemes grām.
reģ. 9344. num. pilnā sastāvā,
22,79 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4925,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,—, tanī
starpā Valsts zemes bankai
Ls 1800,—;

5) solītājiem jāiem. Ls 492 ,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 379/33. 19937

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts ze-
mes bankas un Edgara Daniela
prasību apmierināšanai 1935. g.
3. maijā pīkst. 10 Liepājas-ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Jānim Fogelim
piederošo nekustamo mantu, Kul-
dīgas apr. Turlavas pag. (tagad
pievienots pie Snēpeles pagasta)
,,Čanne" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1063. Ma pilnā sastāvā,
108 pūrv. un 22i/ 2 kap. platībā;

2) šis nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8920;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 6500 Valsts zemes
un Latvijas bankām;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 892
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī
N° 541/33 19939
Tiesu izpildīt, v. i. A. (ansons.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo , ka:

1) Annas Šmits prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 3. maijā
pulkst. 10, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Vilim Volkovskinī un Katei
Volkovskis piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Snēpeles
pag. „Bundža" jeb ,,Kriš māja"
mājas ar zemes grām. reģ. 4081.
num. pilnā sastāva un 6 des.
platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 940,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi 250 rubļu krievu
Cara naudā;

5) solītājiem jāiem. Ls 94,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
524/34 19938

Tiesu izp. v. i. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jozefam Kudokasam pie-
derošo nekustamo mantu, Kuldī-
gas apr. Vārmes pag. „Mester-
Būmeister 7. JVs" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3439. J\° pilnā sa-
stāvā un 56,11 des. platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7160;

4) nekustamai mantai ir hipt.
parādi Ls 6800,—, tanī starpā
Valsts zemes bankai Ls 3400,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 760,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 15. oktobrī.
JNa 763/33. 19940

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Makša Goldingera prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Klementijam Balabka pie-
derošo nekustamo mantu, Kuldī-
gas apr. Rendas pag. ,,Pratinu
31F un 3lFa" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 8778. num. pilnā
sastāvā 21,40 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 1390,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 139,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā , 1934. g. 15. oktobrī.
-Nš 251/34. 19941
Tjjsu izpildīt, v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Makša
Goldingera un Rūdolfa Jansona
prasību apmierināšanai 1935. g.3. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Boļeslavam
Mārtiņa d. Mežaleonam piederošu
ideālo pusdaļu no Kuldīgas apr.
Rendas pag. zemes gabala 43 F
„Arkleni", visa zemes gabala
platība 20,64 ha;

2) šāsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2840;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 2600,— Valsts zemes
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 142,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
998/33. 19945
Tiesu izpildītāja v.i. J. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
3. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Krišim
Kriša d. Jansonam piederošo
nekustamo mantu, Kuldīgas apr.
Rendas pag. zemes gabalu
„Ķezberi 17F un 17Fa" ar ze-
mes grām. reģ. 10668. num.
pilnā sastāvā, 16,99 ha platība;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 850,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 85
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 15. oktobrī.
170/34. 19946
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības un Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 3. maijā pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Alfonsam Paula d. Gutmanim
piederošo nekustamo mantu,
Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.
,,Pļavesarg-Kārklin 51. num."
māju ar zemes grāmatu reģ.
3168. num. pilnā sastāvā,64 pūrv.
platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7855,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4558,— Valsts
zemes un Latvijas bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 785,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
290/34 19949

Tiesu izp. v. i. A. lansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februāri
pīkt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Li-
zas Kristapa m. Dārznieks, dzim.
Goba, un Martas-Aleksandras
Jēkaba m. Šversts, dzim. Dārz-
nieks, nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag. ievesta zemes grāmatu
reģistra 5156. folijā un sastāv no
Neifeld muižas zemes gabala
Dārznieki 60F, 15 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 400,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20141

Grīvā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst- 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Aloiza dēla Borina nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pag., ievesta zemes grām.
reģ. 5322. folijā un sastāv no
Šarlotenhof muižas zemes gabala
,,Ozolnieku mājām", 25,147 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4958,80;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 350,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 20144

Grīvā 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Līvānu pagasta piensaim-
nieku sabiedrības ,.Turība" pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
27. aprīli pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Vijuma d. Zundana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Lī-
vānu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 8131. num. un sastāv
no zemes gab. 9., 42. un 52. num.,
12,843 deset. kopplatībā, un kop-
īpašuma tiesības uz zemes gaba-
liem 82. un 83. num., kuru kop-
platība 0,218 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1648,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2790,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 12. okt.
N° 504. 19921

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 27. aprīli pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Jāņa d.
Ivsiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7181. num.
un sastāv no zemes gab. 20. f. ar
nosaukumu ,,Romas", 13,49 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. N°595

Krustpilī, 1934. g. 10. okt.
19922 Tiesu izpild. P. Dauge.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Makša Goldingera prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 3. maijā
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Jēkabam Kārļa d.
Širmacheram piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Vārmes
pagasta zemes gabalu 36F ar
nosaukumu ,,ZeItgaļi" māja ar
zemes grāmatu reģ. 9218. num.
pilnā sastāvā, 23,15 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta piinā
sastāvā novērtēta par Ls 1362;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700 Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksāLs 136,20
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
314 34. 19947o
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
paziņo, ka 1934. g. 3. novembrī
pīkst. 10 dienā, Rugāju pag.
Dzirnavkalna mājās pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Klēviņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas vērptuves iekārtas (ma-
šīnām un citiem piederumiem)
Latvijas bankas prasības Ls
10.000,— ar proc. un izdev.,
piedziņai pēc vekseļa un novēr-
tētu par Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Balvos, 1934. g. 13. oktobrī.
L. 1042 20136z

Tiesu izpild. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Nikolaja d. Šerstoboja ne-
kuctamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienes pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģ. 5040.
folijā un sastāv no Haruni
muižas zemes gabala ,,Pudurīši
48 F", 15,35 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 250,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 20139

Grīvā, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

I) * Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī

pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Salimona
(Zālamana) Staņislava d. Klusa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ. 5553.
folijā un sastāv no Vec-Bornes
muižas zemes gabala ,,Zvirbuļu
mājām", pēc plāna 13,307 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 300,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20140

Grīvā, 1934.g. 16. oktobri.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Semjonova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kurcuma pag., ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 4069.
folijā un sastāv no Kurcuma
muižas (Loskutovka 11. num.
māju) atdalīta zemes gabala(Sem-
jonovka", 47,262 ha koppla-
tībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 420,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Grīvā, 1934. g. 16. oktobrī. 20142

Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jezupa dēla Žuņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. ievesta zemes
grāmatu reģistra 5887. folijā un
sastāv no Kaltenbrunnen mužas
zemes gabala ,,PriežkaIni 3F",
13,42 ha kopplatībā:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 250,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20143

Grīvā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīva Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Antona Leona d. Zaķa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Kaplavas pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 4423. folijā,
sastāv no Varnoviču muižas ze-
mes gabala ,,Bilstiņi 32 F" 21,47
ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašumadoku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20145

Grīvā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

«

Cttu testā&u
sludinājumi.

t

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
Antonijas iela 8, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Janovska
mēbeles, novērtētas par Ls 1450,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 20292

Rigā, 1934. g. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. oktobrī pīkst. 11 un 12,
Rīgā, Raiņa bulvārī 25, Marijas
ielā 46, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova
mēbeles un dažādas mašīnas,
novērtētas par Ls 10.128,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20262b

Rīgā, 1934. g. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. oktobrī pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 41, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Movšas Vinnika
mēbeles, novērt, par Ls 1500,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20263b

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas un
Padures pag. valdes prasību

apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Antonam Pētera dēlam
Vejkšonam piederošo nekustamo
mantu, Kuldīgas apr. Padures
pag. zemes gabalu ,.Ozoliņi 65F"
māju ar zemes grāmatu reģ.
10710. num." pilnā sastāvā,
18,02 ha platībā; _

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1425,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800—, Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 142.50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 19948

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g. 15. okt. 375/34
Tiesu izpildītāja v. i.A. lansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodajas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Sta-
ņislava Jāzepa d. Vērīgo nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kaplavas pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģ. 4026. folijā,
sastāv no Varnoviču muižas ze-
mes gabala „Līvi 23 F un 23 Pa",
20,09 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 250,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20146

Grīvā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
Paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
3. maijā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
Pirmajā atklātā izsolē Kārlim
Ernesta d. Krūziņam piederošo
nekustamo mantu ' Kuldīgas apr.
Rendas pag. zemes gabalus „Ru-
gāji 6F un 6Fa" ar zemes grā-
matu reģ. 8881. JV°pilnā sastāvā,

6,46 ha platībā;
2) šās nekustam, mantas zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1865;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
«mes bankai:

0) sohtaj. jāiemaksā Ls 186. 5Cdrošības nauda un jāuzrādč
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g. 15. oktobrī.
40/34. ,9944
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons



Paziņojums.
Finanču ministrs ar savu š. g.

17. oktobra rezolūciju atļāvis
kuģniecības sab. „The Cunard
Steam Ship Co., Ltd." (Cunard
Line) Latvijas aģentūrai turpmāk
lietot nosaukumu „Kuģniecības
sabiedrība ,,Cunard NVhite Star
Limited", līdzšinējā nosaukuma
,,The Cunard Steam Ship Co.,
Ltd." (Cunard Line) vietā, pie
kam visas saistības, tiesības, pie-
nākumi un līgumi, kas noslēgti
no sabiedrības zem nosaukuma
,,The Cunard Steam Ship Co.,
Ltd." (Cunard Line) vai attie-
cas uz to, paliek spēkā priekš
sabiedrības arī ar tās jauno
nosaukumu ,,Cunard White Star
Limited". 20294x
Tirdzniecības nodaļas vadītājs

P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. oktobrī pīkst. 15.30, Liepājā,
Jaunā ielā 74, pārdos vairāk-
solīšanā Kurta Rīka 100 t plien-
akmens Romancementa izgatavo-
šanai, novērtētu par Ls 450,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 20268b

Liepājā, 1934. g. 18. oktobrī.
Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 30. oktobrī
pīkst. 10, Rīgā, Ganību dambī 31,
Vispārējas apdrošin. sab. nel.
gadījumos piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Mozusa
Jakobsona caurlaižamo ēvelma-
šīnu ar elektromotoru, motora
pielaidēju, 2 trenzāģus un 2 kap-
zāģus, kas novērtēti par Ls 2850.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vktas. 20178b

Rigas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. novembri
pīkst. 10 Bruņinieku ielā 75
Izraēla Maizeļa prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Matīsa
Priedkalna 1 riņķa zāģi, 2 elektro-
motorus, ēvelbenķus u. c. darb-
nīcas iekārtas mantas, novērt,
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 20269b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. oktobrī p'lkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 90, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Hitela Šeinsona
1 zobu ārst. krēslu, novērt, par
Ls 330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 20264b

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. oktobrī p'lkst. 12, Rīgā,
Sarkan. nol. ielā 2, pārdos vairāk-
solīšanā Bēra Krupkina mašīnas,
novērt, par Ls 1.400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 20265b

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. oktobrī p'lkst. 12, Rīgā,
Parka ielā 4, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Moižes mē-
beles, novērt, par Ls 205,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20266b

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.

Rūjienas muitnīca
paziņo, ka 1934. g. 8. novembrī
pīkst. 11 muitnīcas telpās Rūjienā
Rīgas ielā 14, atklātā izsolē pārdos
konfiscētas kontrabandas preces:

1) vienu lietotu velosipēdu,
2) 2 pac. smēķējamās tabakas

it. c.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt un uzzināt vērtību izsoles
dienā muitnīcas telpās sākot
ar pīkst. 10.

20284b Rūjienas muitnīca.
Daugavpils pils. polic. 1. Tēc.

priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī pīkst. 12 Iebraucamā
ielā 5/7 pārdos vairāksolīšanā
Vilhelma Mucinieka dzīvokļa ie-
kārtu, un naudas skapi , radio
aparātu, 1 bufeti melnā krāsā,
1 divānu ar spoguli u. c. m.
par Ls 1757,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 20270b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa Ns 2543 atļauju, kas
1934. g. 1. jūn. izdota " Vilim
Projumam. 20272b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
30. oktobrī p ' lkst. 12, Rīgā,
Stabu ielā 47, dz. 22, pārdos
vairāksolīšanā Meijera Ritofa mē-
beles, novērt, par Ls 2023,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20267b

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī,
Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studentes
Judītes Hiršbergs leģitimācijas
karti Ns 806. 20170h

Iespiests Valsts tipogrāfijā.'

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
3. novembrī pīkst. 10, Līksnas
pag. Nīcgales tvaika dzirnavās
pārdos sab. Mazurkevičs un biedri
4 šķindēju griežamās mašīnas,
1 dzelzs urbjamo mašīnu, 1 vad-

malas presi un 1 putraimu skal-
dāmo mašīnu, novērtētas par
Ls 110,—. 20151b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi No 006927E, kas
izdota Kaunā 1933. g. 2. janv.
Voldemāram Brachmanim.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi N° 007652 G, kas
izdota Rīgā 1933. g. 7. novembrī
Otilijai Blenks. 20182b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 001105 G, kas
izdota Rīgā 1932. g. 30. sept.
Maksim Ķreineram. 20183b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 158769/ 158435, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933. g.
30. nov. izdevusi Antonam
Krieviņam. 20164b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 10541/16455, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
4. jūnijā izdevusi Ādamam Kal-
niņam. 20165b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 33807/21012, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
8. jūn. izdevusi Movšam Ābel-
sonam. 20166b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 04818/71968, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
17. jūn. izdevusi Kārlim Dēru-
mam. 20167b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 137452/139536, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
9. septembrī izdevusi Kārlim
Ortveinam. 20168b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
K. JVs 37970, ko Ventspils pils.
valde 1932. g. 14. jūnijā izsniegusi
Anatolijam Parelis. 20169b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
L. JVs 50491/339, ko Piedrujas
pag. valde (Daugavpils apr.)
1933. g. 28. aprīlī izsniegusi
Boleslavam Giruckim. 20184b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 80189/80636, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
21. jūnijā izsniegusi Marija'i-
Līnei Andersonam. 20278b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. JVs 114943/119368, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
5. jūl. izdevusi Jānim Mežulim.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētas Nansena
personas apliecības, ko šī pre-
fektūra izdevusi: 1) 1930. g.
24. maijā Elizabetei Reimam
ar JVs44425 ser. 007884, 2) 1930. g.
24. maijā Borisam Reimam ar
JVs 44424 ser. 007993, 3) 1925. g.
27. maijā Voldemāram Roma-
novskim ar JVs 15855, 4) 1931. g.
13. jūnijā Vladimiram Semiochi-
nam ar JVs 52199 ser. 000318.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 5711,
ko 1934. g. 15. febr. Rīgas kara
apr. priekšu, izdevis Alfrēdam
Klucis. 20274b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaki. apliecību JVs 24576, ko
Rīgas kara apr. priekšu. 1925. g.
9. martā izdevis Rūdolfam Ma-
tisonam, dzim. 1894. g. 20152b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību JVs 7373, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1928.g. 14. febr.
izdevis Milijām Aleksandra d.
Brakmanim, dzim. 1907. g.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ziedojuma vākšanas listi JVs 25,
ko izdevusi Latvijas Misiones
biedr. Barbarai Fetlers. 20273b

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934.,35.
gada motocikla 1677. numuru,
kas izsniegts Ernestam Kārļa d.
Upeniekam. 20157b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu apliecību
par tiesību zaudēšanu .Ns 26160
ko Rīgas kara apr. priekšn ..
1929. g. 5. jūnijā izdevis Ādolfam
Biseniekam. 20271b

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. AN Ns 011240, ko 1927. g.
17. nov. Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. izdevis Jēkabam Rene-
bušam. 17920o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu personas apliecību
Ne 1038, ko tā 1929. g. 31. aug.
izdevusi Jēkabam Eidelsonam.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka Armands
Zvingeīis no Lielvircavas pag.
Cīruļu-Meža mājām, pieteicis par
nozaudētu savu ,,Brovning" sist.
kal. 7,65, revolveri ar Ns 342841.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 13004-K.
69395, ko tā izdevusi 1932. g.
19. jūlijā Mečislavam Sinkevičam.

Lašu pag. valde atsauc ,,Vald.
Vēstn." š. g. 191. num. ievietoto
sludinājumu par Vasai Ivaščuks
1934. g. 7. febr. izdotās Latv.
pases ser. KN 020075/2473 no-
zaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 17616o

Ventspils apr. priekšnieks atsauc
,,VaId . Vēstn." š. g. 186. num.
iespiesto sludinājumu par Friča
Rozes Latv. pases CT Ns 005309
nederīgumu. 17500o

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ns 013394, ko Nīcas
pag. valde 1929. g. 2. martā
ar Ns 3094 izdevusi Miķelim
Sils. 17613o
i m

J>a£ādt
stuāinajumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Alpa konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 30. oktobrī
pīkst. 18.30 Rīgas apgabaltiesas
namā notiks minētā maksāt-
nespējīgā parādnieka

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa vaidēs ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) Voldemāra Alpa miera iz-

. līguma projekts;
4) konkursa masas realizēšana;:
5) dažādi jautājumi. 20293b

Maksātnespējīgās parādnieces
Elvīras Sinka

kreditoru pilnsapulce
notiks 1934. g. 3. novembrī
pīkst. 14 Rīgā Elizabetes ielā 51
dz. 6,

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katego-
rijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums-
5) konkursa slēgšana.

Kreditori tiek uzaicināti līdz
sapulces dienai pierādīt savas
prasības, pretējā gadījumā tās
kā nepierādītas noraidīs.

1934. g. 17. oktobrī.
Konkursa valdes priessēd.

20280b zvēr, adv. pal. A. Šalins.

Esperanto biedr. „Estonto",
Liepājā, Hēlenes ielā 2, paziņo,
ka šā gada 17. jūlija ārkārtējā
pilnā biedru sapulce ir nolēmusi
biedrību „Estonto" likvidēt.
Pretenzijas rakstiski piesakāmas
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".
20286b Valde.

Līgatnes-Spriņģu
sporta biedrība ,,Gauja ",

saskaņā ar pilnas sapulces š. g.
14. marta lēmumu, tiek likvidēta.
Kreditori, ja tādi būtu, tiek
lūgti pieteikties, 2 nedēļu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
20172b , Likvidācijas komisija.

Skultes lauksaimniecības
arodbiedrība

ar š.- g. 15. aprīļa pilnsapulces
lēmumu tiek likvidēta, visas pra-
sības pieteicamas Dzirnupes lik-
vidācijas valdei Skultes pag.
1 mēneša laikā no šī izsludinājuma
ievietošanas dienas,,Vaid. Vēstn."

Skultē, 1934. g. 1. oktobrī.
Likv. valdes priekšs. E. Krūmiņš.

Sekretārs V. Uzkalns.
Loceklis V. Liepiņš.

Šoseju un zemes ceļu de-
partaments ir grozījis apstiprināto
veduma maksas tabeli
Daugavpits-Dagdas autosatiksmes

līnijai,
nosakot veduma maksu starp
Daugavpilī un Špogiem uz
Ls 0,80 (astoņdesmit sant.)

Zāmuelis Osins,
Daueavnilī. Saules ielā 78.

Latvijas banka
pārdos š. g. 6. novembrī pulksten 11

rakstveida izsolē sekošus nek.īpašumusvienkopus
Rīgā, Tērbatas ielā 6 8, 10 12 un
Rīgā, Dzirnavu ielā 66 un 66-a.

Izsoles galvenie noteikumi: izsoles dalībniekiem līdz izsoles
sākumam jāiemaksā Ls 5000,— drošības naudas; nosolītajam pie
priekšlīguma noslēgšanas jāiemaksā 10—25% no nosolītās summas,
atstājot korroborēšanu līdz galīgai 25°iemaksai. Atlikums nomak-
sājams 10 termiņos 5 gadu laikā. Par nenomaksāta parāda daļu
jāmaksā 6% gadā par pusgadu uz priekšu. Piedāvājumi, apmaksāti
ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz nek.
īpašumu izsoli" iesniedzami līdz izsoles sākumam diskonta daļā,
kur arī izsniedz tuvākas zinas darbdienās no pulksten 10—12.

L 3370 2* 20282x

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un
materiālu direkcija

noturēs š. g. 2. novembrī pīkst. 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā

rafrstveida izsoli
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekrau-
šanai, izkraušanai, pārkraušanai no vagoniem

vagonos un citiem līdzīgiem darbiem
uz līnijām Gulbene—Ieriķi (izslēdzot). Ipiķi—Valka—Žuldiņi,
Gulbene—Jaunlatgale (izslēdzot), Pakalnieši—Kūdupe, Gulbene—
Pļaviņas (izslēdzot), Gulbene—Ape un Sita—Rēzekne I (izslēdzot).

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 3342 1* 20004

Dzelzceļu virsv. mašinu un materiālu direkdia
noturēs š. g. 30. oktobrī pīkst. 12 Rīgā Gogoļa ielā 3 121. ist.

rakstveida izs&ii

ap. 50.000steru dedzināmās malkai piegādei
šādās patēriņa vietās: Šķirotavā apm. 20.000 st., Daugavpilī
apm. 14.000 st., Liepājā apm. 6.000 st., Gulbenē apm. 8.000 st.
un Valkā apm. 2.000 st. Piegādes termiņš līdz 1935. g. 1. sept.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5%, bet līgums ar 10% no savas vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 1 L 3262

Dzelzceļu vīrsv. mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 1. novembrī pīkst. 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā

rakstveida, izsoli
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai, izkraušanai
un pārkraušanai no vagoniem vagonos un citiem līdzīgiem darbiem
Rīgas mezglā un uz līnijām Rīga—Krustpils (izslēlzot), Rīga—Valka
(izslēdzot), Rīga—Tukums I, Rīga—Jelgava (izslēdzot) un Rīga—
Limbaži.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 3500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L3331 1* 19858b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 21. novembrī pīkst. 12 Rīgā Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

sbiBjvt un fapu f?ofzu mežu:
Popes virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās, Popes,

Vičakas, Ances un Irbes novados, pavisam 18 vienības, pēc platības
un numur, koku skaita no 2,21 līdz 77,69 ha, no Ls 765, — līdz
Ls 21.919,— vērtībā.

Piltenes virsmežniecībā: I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībās,
Piltenes, Sisses, Zlēku, Cirkales, Alšvangas un Ēdoles novados,
pavisam 20 vienības, pēc platības no 1,42 līdz 33,38 ha un 521 num.
koks, no Ls 52,— līdz Ls 15.185,— vērtībā.

Vec-Moku virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Zentenes, Engures, Sēmes un Vec-Moku novados, pavisam 8 vienības,
pēc platības no 3,26 līdz 12,96 ha, no Ls 1130,— līdz Ls 13.330 —
vērtībā.

Tukuma virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Milzkalnes, Smārdes, Slokas un Jūrmalas novados, pavisam 11 vie-
nības, pēc platības un numur, koku skaita, no 1,36 līdz 7,60 ha no
Ls 185,— iīdz Ls 1750,— vērtībā.

Saldus virsmežniecībā: I un IV iec. mežniecībās, Saldus un
Blīdenes novados, pavisam 3 vienības, pēc plāt. no 2,18 līdz 12,13 ha,
no Ls 753,— iīdz Ls 11.176,— vērtībā.

Vircavas virsmežniecībā: I iec. mežniecībā, Valgundes novadā,
2 vienības, pēc platības no 3,60 līdz 19,96 ha, no Ls 4500,— līdz
Ls 11.470,— vērtībā.

Vec-Salaces virsmežniecībā: III un IV iec. mežniecībās, Ķir-
bižu, Svētciema un Liepupes novados, pavisam 4 vienības, pēc
platības 19,70 ha un numur, apses no 125 līdz 395, no Ls 262,— līdz
Ls 1353,— vērtībā.

Lejas virsmežniecībā: II un III iec. mežniecībās, Sinoles un
Dūres novados, pavisam 4 vienības, numur, apses no 78—515,
no Ls 156,— līdz Ls 1120,—.

Ventspils virsmežniecībā: I, II un IV iec. mežniecībās, Platenes,
Ventspils un Ovišu novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no
2,20 līdz 29,01 ha, no Ls 900,— līdz Ls 12.640,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. , 20295

Ainažu virsmežniecība
1934. g. 20. novembrī, pulkst. 12, Staicelē, Staiceles brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības telpās pārdos mutvārdu izsolē:

I. Augošu mežu
I, II. III un IV iec. mežniecībās, kopskaitā 50 vienības, no Ls 3,—
līdz Ls 462,— vērtībā.

II. Nojaukšanai un promvešanai nederīgas ēkas
I un IV iec. mežniecībās, kopskaitā 3 vienības, no Ls 2,— iīdz
Ls 48,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20175x

Latvijas banka pārdod
š. g. 1. novembrī, pulkst. 12, aizdevumu daļas telpās, mutvārdu izsolē

1 lietotu kāpurtraktoru
„Caterpillar" ar 4 cii. 40 60 HP eff. piedzīs , ar petroleju, celtspēja
10 to., pie tā klāt transp. rati:

1 kompl. darba spēj. uz 4 asīm un 8 riteņiem
1 bez platformām ,, 4 ,, ,, 8 „

> 2 „ „ „ » 2 ....4 -
un šo ratu dzelzs asis un 20 g. riepas. L 3375

Izsole sāksies no Ls 2.500,—. Tuvākas ziņas aizdevumu
daļā. 20283x

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
issdos rakstveida sacensībā

apakšstacijas ēkas būvi,
Vidzemes šosejā pie Zalamandra ielas.

Piedāvājumi iesniedzami Uzņēmumu valdes kancelejā līdz
š. g. 29. oktobrim, pīkst. 12, iemaksājot Ls 2000 drošības naudu.

Noteikumi un zīmējumi, pret Ls 5,— samaksu, saņemami
Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica bulv. 10, 4. istabā. L 3360' 20281

Liepnas virsmežniecība
1934. g. 22. novembri, pulkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Liepnas
muižā,

mutvārdu izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu
pēc platības un celmu skaita valsts un valsts zemes fonda nodotos
mežos, apmaiņas gabalā un pēc lauzta līguma.

I, II, III un IV iec. mežniecībās, Liepnas, Kudupes, Katlešu,
Zanogovas, Kūdras, Zachnovas, Golubovas un bij. Rjascu novados,
pavisam 126 vienības, pēc platības 111 vienības no 0,16 līdz 9,58 ha,
vērtībā no Ls 4,— līdz 687,— un pēc celmu skaita 15 vienības,
pēc skaita no 26 iīdz 410 koki, vērtībā no Ls 10 līdz Ls 206,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji,
no viņiem kā drošību pieņems arī vekseļus ar 2 kreditspējīgu galv-
nieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības grozīt
un noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20176x

Rendas virsmežniecība
1934. g. 22. novembrī, Rendā, Lauksaimniecības biedrības ,,Avots "
e pas pārdos augošu mežu mutvārdu izsolē:

I iec. mežniecībā, Usmas nov., 16 vien., no Ls 26,— līdz
Ls 1053,— vērtībā.

II iec. mežniecībā, Rendas nov., 13 vienības, no Ls 13,—
līdz Ls 187,— vērtībā.

III iec. mežniecībā, Aizabavas nov., 32 vienības, no Ls 30,—
līdz Ls 628,— vērtībā.

IV iec. mežniecībā, Kabiles nov., 4 vienības, no Ls 185,—
līdz Ls 522,— vērtībā.

V iec. mežniecībā, Kabiles nov., 7 vienības, no Ls 100,—
līdz Ls 441,— vērtībā.

Mežu pārdos uz likuma par mežu un mežu materiālu pārdošanu
un izsniegšanu valsts mežos un uz zemkopības ministra apstiprināto
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 20285

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.
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